



# AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 231 (9110) ŞƏNBE, 22 oktyabr 2022-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az

İlham



## Dünyanın həsəd apardığı DOSTLUQ VƏ QARDAŞLIQ

### Rəbbimiz birliyimizi, bərabərliyimizi əbədi etsin

Azərbaycan-Türkiyə dostluğu bütün dünyanın həsəd apardığı, qibtə etdiyi dostluqdur!

Bu dostluğun kökü uzaq keçmişə, qədimlərə gedib çıxır... Bu dostluğun təməlinə milli dəyərlər, dini dəyərlər, dil, adət-ənənə eyniliyi, mədəni və mənəvi birlik dayanır.

Bu dostluq əsrlərin sınağından, dünyanın öndişlərindən keçib gəlmiş, Çanaqqala savaşında və Bakının bolşevik-daşnak istilasından azad edilməsində axıdılan şəhid qanı ilə möhkəmlənmişdir.

Azərbaycan-Türkiyə dostluğu, birliyi bu gün də davam edir, yeni sınaqlardan çıxır, gündən-günə möhkəmlənir, yeni səviyyəyə yüksəlir!

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın şəxsi dostluqları və qarداşlıqları dövlətlər arasındakı səmimi və doğma münasibətləri də tarixinin ən yüksək məqamına, indiyədək görünməmiş qaradaşlıq mərtəbəsinə ucaltmışdır.

→ 5

### Qarabağ və Zəngəzur xilaskarına, qurucusuna əbədi minnətdardır

Prezident İlham Əliyev bölgəni möhkəm təhlükəsizliyin və davamlı inkişafın mərkəzinə çevirir

"Kəndimiz çox gözəldir, çox sağ olun. Hər bir sakin deyir ki, Allah Prezidentimiz canını sağ eləsin".

"Sizinlə fəxr edirik, cənab Prezident. Sizin uğurlu siyasətinizlə fəxr edirik. Allah Sizi dəyimsin".

"Olar Sizinlə şəkil çəkdilər?"  
"İkinci dəfədir Sizinlə görüşürük. Gözəl Prezidentimizlə fəxr edirik".

"Hörmətli Prezident, hörmətli Ali Baş Ko-

mandan, hörmətli Sərkərdə. Siz Azərbaycan xalqının döyüş tarixini yazdınız".

"Həmişə yolunuzu gözləyirik".  
Zəngilanın Ağalı kəndinin sakinlərinin Prezident İlham Əliyevlə və birinci xanım Mehriban Əliyevə ilə söhbətlərindən olan bu cümlələr yalnız səmimiyyətin deyil, həm də qalibiyyətin, zəfərin, Böyük qayıdışın və minnətdarlığın təcəssümüdür.

→ 7

### Prezident İlham Əliyev ölkəmizdə yol qəzası keçirən Binəli Yıldırıma, Şamil Ayrıma və mühafizəçi Oğuzhan Dəmirçiyə xəstəxanada baş çəkib



→ 2

### "Bütün türkdilli ölkələrlə münasibətlər bizim üçün prioritetdir"



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 21-də Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi Bağdat Amreyevi qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Bağdat Amreyevi salamlayan Prezident İlham ƏLİYEV dedi:

- Hörmətli Bağdat Kultayevici, Azərbaycanda olmağınızdan istifadə edərək sizi dəvət etmişəm ki, ilk növbədə bizim təşkilatın Baş katibi qismində işlədiyiniz illərə görə təşəkkürümü bildirim və sizi Azərbaycanın yüksək mükafatı - "Dostluq" ordeni ilə təltif edim.

→ 2

### Azərbaycan-Türkiyə birliyi regionda inkişafa və təhlükəsizliyə təminat yaradır

Oktyabrın 21-də Milli Məclisin növbəti plenar iclası keçirilib. İclası açan Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova bildirdi ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının açılışını etmələrini xalqımız böyük sevinc və qürurla izlədi. Zəngilanın erməni işğalından azad edildiyi gündə belə irimiqəş regional layihənin reallaşması iki qardaş ölkənin dünyaya verdiyi növbəti mesaj idi. Türkiyə 44 günlük Vətən mü-



haribəsində Azərbaycana necə siyasi və mənəvi dəstək göstərmişdisə, bu gün də quruculuq işlərində, digər bütün məsələlərdə onun yanındadır.

Dövlət başçıları bir sıra digər obyektlərin də təməlini qoydular, müəssisələrin açılışında iştirak etdilər. Bütün bunlar onu göstərir ki, Azərbaycanla Türkiyənin birgə səyləri ilə bölgənin geosiyasi mənzərəsinə dəyişən və ona yeni məzmun gətirən layihələr planlı şəkildə və əzmlə həyata keçirilir.

→ 4

### Qardaşların qürur günü

Azərbaycan və Türkiyə prezidentlərinin Şərqi Zəngəzura səfərləri türk mediasının əsas gündəm mövzusu oldu



Möhkəm özlər üzərində qurulmuş Türkiyə ilə Azərbaycan arasındakı qaradaşlıq münasibətləri hazırda ölkə prezidentləri İlham Əliyevin və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın rəhbərlikləri ilə ən yüksək səviyyədə uğurla inkişaf etməkdədir.

Dövlət başçıların qarşılıqlı rəsmi səfərləri hər iki ölkədə böyük sevinc yaradır və bunlar bütün sahələrdə üzrə six əməkdaşlıq əsasında daha da möhkəmlənir. Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın respublikamıza son səfəri də qarşılıqlı münasibətlərin möhkəmlənməsinə yeni toqan verən mühüm hadisə kimi qiymətləndirilir.

→ 6



# Prezident İlham Əliyev ölkəmizdə yol qəzası keçirən Binəli Yıldırıma, Şamil Ayrıma və mühafizəçi Oğuzhan Dəmirçiyə xəstəxanada baş çəkib



Oktyabrın 21-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Mərkəzi Klinik Xəstəxanasına gələrək ölkəmizdə səfərdə olarkən yol qəzası keçirən Türkiyənin Ədalət və İnkişaf

Partiyası sədrinin müavini Binəli Yıldırma, millət vəkili Şamil Ayrıma və mühafizəçi Oğuzhan Dəmirçiyə baş çəkib. AZƏRTAC xəbər verir ki, dövlətimizin başçısı xəsarət alanlarla söhbət edib, onların tezliklə sağalmalarını arzulayıb.

Binəli Yıldırım, Şamil Ayrıma və Oğuzhan Dəmirçi də öz növbəsində qəza yerindən operativ olaraq helikopterlə

Bakiya xəstəxanaya çatdırılmalarına və onların dərhal tibbi müayinədən keçirilməsinə və bunu davam etdirsin. Biz sizinlə dolaşmaq istəyirik. Təsəffü deyil ki, sizin sədrliyiniz dövründə bu qurum təşkilatı çevrilib, öz adını dəyişib. Buna görə öminəm ki, bu, təkcə adın dəyişməsi deyil, həm də inkişaf vektorunun dəyişməsidir. Ona görə ki, mənim fikrimcə, bizim təşkilatın üzvləri olan bütün ölkələrdə birliyi möhkəmləndirməyin zəruri olmasını başa düşürlər.

# "Bütün türkdilli ölkələrlə münasibətlər bizim üçün prioritetdir"



Əvvəli 1-ci sah.

Siz bu təltifə layiqsiniz. Siz Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi kimi bizim birliyimizin möhkəmləndirilməsi işində mühüm rol oynamısınız və bunu davam etdirirsiniz. Biz sizinlə dolaşmaq istəyirik. Təsəffü deyil ki, sizin sədrliyiniz dövründə bu qurum təşkilatı çevrilib, öz adını dəyişib. Buna görə öminəm ki, bu, təkcə adın dəyişməsi deyil, həm də inkişaf vektorunun dəyişməsidir. Ona görə ki, mənim fikrimcə, bizim təşkilatın üzvləri olan bütün ölkələrdə birliyi möhkəmləndirməyin zəruri olmasını başa düşürlər.

Siz bilirsiniz ki, mən bizim təşkilatı çərçivəsində, həmçinin ikitərəfli formada əməkdaşlığa həmişə çox diqqətli yanaşmışam. Türk dünyası ölkələri ilə əlaqələrin, qardaşlıq münasibətlərinin möhkəmləndirilməsi Azərbaycan üçün xarici siyasətin əsas prioritetlərindən biridir. Təsəffü deyil ki, hətta mənim səfərlərim və qardaş ölkələrin dövlət başçıları ilə görüşlərimin son xronologiyasına baxsaq, bizim bu məsələyə əlavə dinamizmi verdiyimizi görmək olar.

Bütün türkdilli ölkələrlə münasibətlər bizim üçün prioritetdir. Mən öminəm ki, qarşıdakı Səmərqənd zirvə görüşü bizim birliyimizi bir daha təsdiq edəcək. Xüsusən indiki geosiyasi vəziyyətdə biz qarşılıqlı dəstəyin, dövlətlərimizin müstəqilliyinin, suverenliyinin möhkəmləndirilməsinin, əməkdaşlığımıza konkret məzmun verməyin zərurətini nəzərə alaraq ümumi maraqlar ətrafında daha sıx birləşməliyik. Hesab edirəm ki, bu halda gələcək illərdə qarşılıqlı siyasi fəaliyyətlə bərabər, təhlükəsizlik tədbirlərinin möhkəmləndirilməsi sahəsində əməkdaşlıq əsas istiqamətlərdən biri olacaq.

Dünya dəyişir, o, artıq dəyişib, buna görə yeni təhdidlər və yeni çağırışlar, necə deyirlər, artıq qapını döyür. Buna görə düşünürəm ki, iqtisadi əməkdaşlıqla bərabər, neqliyyat, humanitar və başqa sahələrdə əməkdaşlıq prioritetlərdən biri olacaq. Öz tərəfindən demək istəyirəm ki, Azərbaycan türk dünyasının birliyi möhkəmləndirmək üçün bundan sonra da nə mümkün düşürsə edəcək. Bu, öcedadlarımızın böyük irsidir. Təsəffü ki, tarixin müxtəlif mərhələlərində türk dünyası fraqmentləşdirilib və hələ indi də bizim diqqətimizi və sıx birgə siyasətimizi tələb edən məqəddər mövcuddur. Lakin türk dünyası dövlətləri milli dövlətlər çərçivəsində artıq birləşiblər.

Əlbəttə, türk dünyası Türk Dövlətləri Təşkilatının üzvləri olan milli dövlətlərin sərhədlərindən qat-qat genişdir. Buna görə də öminəm ki, bizim humanitar əlaqələrimizə, insanlar arasında, geniş dünya coğrafiyasında yaşayan türkdilli xalqların nümayəndələri ilə əlaqələrdə gələcəkdə də ehtiyac olacaq. Hər halda Azərbaycanda öz tərəfindən bizim təşkilatımıza daxil olan ölkələrin birliyi möhkəmləndirmək üçün hər şeyi edəcəyik, dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan qardaşlarımızı, - on milyonlarla qan qardaşlarımızı, - dəstəkləyəcəyik. Təkcə Azərbaycanın hüddürlərindən konarda yaşayan azərbaycanlıların sayı Azərbaycanla yaşayanlardan xeyli çoxdur, bir neçə dəfə çoxdur. Buna görə də, əlbəttə, onların təhlükəsizliyi, hüquqları, salamatlığı bizim üçün çox böyük əhəmiyyət kəsb edir. Biz tələyin hökmü ilə dövlətimizdən ayrı düşmüş azərbaycanlılara, həmçinin bizim qardaş türk dövlətlərinin digər xalqlarının dövlət sərhədlərinin hüddürlərindən konarda yaşayan çoxsaylı nümayəndələrinə kömək etmək, onların inkişafı, onların Azərbaycan dilini, Azərbaycan ənənələrini, Azərbaycan mədəniyyətini qoruyub saxlamaları, azərbaycanlılıq prinsiplərinə sadiq olmaları və öz tarixi Vətəni ilə əlaqələri heç vaxt kəsməmələri üçün əlimizdən gələni edəcəyik. Həmçinin mən bunu da bilirəm ki, türk dövlətlərinin bütün rəhbərləri bu və ya digər ölkələrdə onların qardaşlarının hüquqlarının necə təmin edilməsinə böyük əhəmiyyət verirlər.

## Bağdat Amreyevin "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi vəzifəsində səmərəli fəaliyyətinə və Azərbaycan Respublikası ilə təşkilatın üzvü olan ölkələr arasında tərəfdaşlıq əlaqələrinin inkişafına xüsusi xidmətlərinə görə Bağdat Amreyev "Dostluq" ordeni ilə təltif edilsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 17 oktyabr 2022-ci il

## İtaliya-Azərbaycan Universiteti layihəsinin həyata keçirilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, ADA Universiteti ilə İtaliyanın beş aparıcı ali təhsil müəssisəsi - Luiss Guido Carli Universiteti, Romanın Sapienza Universiteti, Turin Politeknik Universiteti, Alma Mater Bolonya Universiteti, Milan Politeknik Universiteti arasında İtaliya-Azərbaycan Universiteti üzrə akademik əməkdaşlığa dair imzalanmış sənədləri nəzərə alaraq, Azərbaycan Respublikasında ali təhsil sisteminin təkmilləşdirilməsi və İtaliyanın tanınmış universitetləri ilə əlaqələrin genişləndirilməsi, eləcə də Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarına xaricə getmədən Azərbaycan Respublikasının ərazisində aparıcı ölkələrin ali təhsil standartları çərçivəsində keyfiyyətli təhsil almaq imkanının yaradılması məqsədilə **qərara alıram**:

1. İtaliya-Azərbaycan Universiteti layihəsinə həyata keçirən ADA Universitetinə Azərbaycan Respublikasının Dövlət İmtahan Mərkəzinin keçirdiyi qəbul imtahanlarının nəticələri əsasında tələbə seçiminə müstəqil aparmaq hüququ verilsin.
2. Müəyyən edilsin ki, ADA Universiteti İtaliya-Azərbaycan Universiteti çərçivəsində təbiiq etdiyi təhsil proqramlarını İtaliya Respublikasının ali təhsil müəssisələrinin akademik standartlarına uyğun qurmaq və idarə etmək hüququna malikdir.
3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:
  - 3.1. İtaliya-Azərbaycan Universiteti layihəsinə cəlb olunması ilə əlaqədar ADA Universitetinin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi və əməliyyat xərclərinin maliyyələşdirilməsi məsələlərini həll etsin;
  - 3.2. İtaliya-Azərbaycan Universiteti layihəsi çərçivəsində kadr hazırlığı aparılan ixtisasları və təhsil alan tələbələrin sayını hər il müəyyən etsin;
  - 3.3. bu Sərəncamdan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2022-ci il

## Əhməd Bakıxanovun 130 illiyinin qeyd edilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

2022-ci ildə Azərbaycan musiqi mədəniyyətinin görkəmli nümayəndəsi, ustad tarzən və mahir pedaqoq, Xalq artisti Əhməd Məmmədov oğlu Bakıxanovun anadan olmasının 130 il tamam olur.

Əhməd Bakıxanov daim axtarışlarla dolu geniş və çoxşaxəli yaradıcılığı ilə Azərbaycanın musiqi sənəti xəzinəsinə dəyərli töhfələr vermişdir. Muğam aləminin mükəmməl bilicisi olan və tar ifaçılığının sirlərinə dərindən yiyələnən, yüksək istedadla malik sənətkar xalqımızın bu misilsiz mədəni-mənəvi irsini bütün fəaliyyəti boyu klassik ənənələrə sədaqətli qoruyub yaşatmışdır. Onun ifa etdiyi muğamlar, eləcə də bəstələdiyi mahnı, rəng və təsniflər parlaq sənət nümunələri kimi musiqimizin qızıl fondunda özünəməxsus layiqli yer tutur. Əhməd Bakıxanovun təşkilatçısı və uzun illər ərzində rəhbəri olduğu xalq çalğı alətləri ansamblı zəngin repertuarı ilə seçilmiş və ölkənin mədəni həyatında yaxından iştirak etmişdir. Musiqi salnaməmizə mühüm səhifələr yazmış tar ifaçılarının bütün bir nəslə məhz Əhməd Bakıxanovun yetirmələridir.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq və Azərbaycan milli ifaçılıq məktəbinin inkişafında, xalq musiqisinin, muğamların tədrisi və təbliğində xüsusi xidmətlərini nəzərə alaraq, görkəmli sənətkar Əhməd Bakıxanovun anadan olmasının 130-cu ildönümünün qeyd olunmasını təmin etmək məqsədilə **qərara alıram**:

1. Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi Xalq artisti Əhməd Bakıxanovun 130 illiyinə dair tədbirlər planı hazırlayıb həyata keçirsin.
2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2022-ci il

## Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Rəqəmsal transformasiya sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi haqqında" 2021-ci il 27 aprel tarixli 1325 nömrəli və "Azərbaycan Respublikasında rəqəmsallaşma, innovasiya, yüksək texnologiyalar və rabitə sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında" 2021-ci il 11 oktyabr tarixli 1464 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

1. "Rəqəmsal transformasiya sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 27 aprel tarixli 1325 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 4, maddə 330) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:
  - 1.1. adında, 1-ci hissədə, 2.1-ci və 3.1-ci bəndlərdə "transformasiya" sözü "inkişaf" sözü ilə əvəz edilsin;
  - 1.2. preambulada (hər üç halda) "transformasiya" sözü "inkişaf" sözü ilə, "transformasiyası" sözü "inkişafı" sözü ilə əvəz edilsin.
2. "Azərbaycan Respublikasında rəqəmsallaşma, innovasiya, yüksək texnologiyalar və rabitə sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 11 oktyabr tarixli 1464 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 10, maddə 1108) 3.2-ci bəndində

"transformasiya" sözü "inkişaf" sözü ilə, "elmi, elmi-texniki, innovasiya fəaliyyətini və müvafiq sınaq təcrübələrini" sözləri "innovasiya fəaliyyətini" sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Fərmandan irəli gələn məsələləri həll etsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2022-ci il

## Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Yüksək Texnologiyalar Parkının yaradılması haqqında" 2012-ci il 5 noyabr tarixli 736 nömrəli, "Mingəçevir Yüksək Texnologiyalar Parkının yaradılması haqqında" 2015-ci il 26 fevral tarixli 481 nömrəli və "Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında" 2018-ci il 26 iyun tarixli 148 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, "Azərbaycan Respublikasında rəqəmsallaşma, innovasiya, yüksək texnologiyalar və rabitə sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 11 oktyabr tarixli 1464 nömrəli Fərmanının icrası ilə əlaqədar **qərara alıram**:

1. "Yüksək Texnologiyalar Parkının yaradılması haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 5 noyabr tarixli 736 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 11, maddə 1096; 2013, № 9, maddə 1050; 2014, № 5, maddə 477, № 9, maddə 1027; 2016, № 8, maddə 1384; 2017, № 8, maddə 1521; 2019, № 6, maddə 1027) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:
  - 1.1. 3-cü hissədə "Neqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar" sözləri "Rəqəmsal İnkişaf və Neqliyyat" sözləri ilə əvəz edilsin;
  - 1.2. 4-cü hissədə "Neqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin tabeliyində İnnovasiyalar" sözləri "Rəqəmsal İnkişaf və Neqliyyat Nazirliyinin tabeliyində İnnovasiya və Rəqəmsal İnkişaf" sözləri ilə əvəz edilsin.
2. "Mingəçevir Yüksək Texnologiyalar Parkının yaradılması haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2015-ci il 26 fevral tarixli 481 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 2, maddə 143; 2017, № 8, maddə 1521; 2019, № 6, maddə 1027) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:
  - 2.1. 1-ci hissədə "Neqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin tabeliyində İnnovasiyalar" sözləri "Rəqəmsal İnkişaf və Neqliyyat Nazirliyinin tabeliyində İnnovasiya və Rəqəmsal İnkişaf" sözləri ilə əvəz edilsin;
  - 2.2. 3-cü və 5-ci hissələrdə "Neqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar" sözləri "Rəqəmsal İnkişaf və Neqliyyat" sözləri ilə əvəz edilsin.
  - 2.3. "Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 26 iyun tarixli 148 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 6, maddə 1238, № 10, maddə 1991, № 11, maddə 2287; 2019, № 3, maddə 411, № 4, maddə 619, № 5, maddələr 839, 855, № 6, maddə 1027, № 12, maddə 1921; 2020, № 1, maddə 5, № 2, maddə 100, № 8, maddə 1039, № 11, maddə 1357; 2021, № 1, maddə 30, № 6 (I kitab), maddələr 579, 593, № 8,

maddə 908, № 12, maddələr 1369, 1416; 2022, № 4, maddələr 305, 306, № 5, maddələr 443, 448) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 10-cu hissədə "Neqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar" sözləri "Rəqəmsal İnkişaf və Neqliyyat" sözləri ilə əvəz edilsin;

3.2. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş "Kiçik və orta biznes evlərində mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinə göstərilən xidmətlərin siyahısı"nın 13-cü hissəsi üzrə:

3.2.1. "Dövlət orqanının (qurumunun) adı" sütununda "Neqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar" sözləri "Rəqəmsal İnkişaf və Neqliyyat" sözləri ilə əvəz edilsin;

3.2.2. "Göstərdiyi xidmətlər" sütununun 5-ci bəndində "Sumqayıt və Gəncə şəhərlərinin" sözləri "Şəhərinin" sözü ilə əvəz edilsin;

3.2.3. "Göstərdiyi xidmətlər" sütununun 16-cı bəndində "İnnovasiyalar" sözü "İnnovasiya və Rəqəmsal İnkişaf" sözləri ilə əvəz edilsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2022-ci il





## "Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsi" publik hüquqi şəxsin Müşahidə Şurasının tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:  
1. "Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsi" publik hüquqi şəxsin Müşahidə Şurasının aşağıdakı tərkibi təsdiq edilsin:

#### Müşahidə Şurasının sədri

Aydın Kərimov - Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Şuşa rayonunda xüsusi nümayəndəsi

#### Müşahidə Şurasının üzvləri

Elnur Əliyev - Azərbaycan Respublikası iqtisadiyyat nazirinin birinci müavini  
Elnur Əliyev - Azərbaycan Respublikası mədəniyyət nazirinin birinci müavini  
Namiq Hümətov - Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi sədrinin birinci müavini

Azadə Hüseynova - Azərbaycan Respublikası Dövlət Turizm Agentliyi sədrinin müavini.

2. Bu Sərəncam imzalandığı gündən qüvvəyə minir.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2022-ci il

## Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi və "Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsinin yaradılması haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 22 iyun tarixli 1375 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi məqsədilə **qərara alıram**:

1. Müəyyən edilsin ki:  
1.1. Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsinin fəaliyyətinə ümumi rəhbərliyi və nəzarəti həyata keçirmək üçün sədr də daxil olmaqla 5 (beş) üzvdən ibarət Müşahidə Şurası yaradılsın;

1.2. Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsinin fəaliyyətinə cari rəhbərliyi İdarənin Müşahidə Şurasının vəzifəyə təyin və vəzifədən azad etdiyi İcraçı direktor həyata keçirir.

2. "Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsinin yaradılması haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 22 iyun tarixli 1375 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 6, maddə 590, № 12, maddə 1405) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. aşağıdakı məzmununda 4.2-1-ci bənd əlavə edilsin: "4.2-1. İdarənin fəaliyyətinə ümumi rəhbərliyi və nəzarəti sədr də daxil olmaqla 5 (beş) üzvdən ibarət Müşahidə Şurası həyata keçirir";

2.2. 4.3-cü bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: "4.3. İdarənin fəaliyyətinə cari rəhbərliyi İdarənin Müşahidə Şurasının vəzifəyə təyin və vəzifədən azad etdiyi İcraçı direktor həyata keçirir";

2.3. 5-ci hissə üzrə:  
2.3.1. 5.1.3-cü yarımbənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"5.1.3. Müşahidə Şurasının üzvlərinin vəzifəyə təyin və vəzifədən azad edilməsi";

2.3.2. 5.1.4-cü yarımbənd və 5.2-ci bənd ləğv edilsin;

2.3.3. 5.3.2-ci yarımbənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"5.3.2. bu Fərmanın 5.1-ci bəndində qeyd edilənlər istisna olunmaqla, "Publik hüquqi şəxslər haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda 8.2-ci maddədə publik hüquqi şəxsin təsisçisinin səlahiyyətlərinə aid edilmiş digər məsələlərin həlli";

2.4. 7-ci hissə ləğv edilsin;

2.5. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş "Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsinin Nizamnaməsi" üzrə:  
2.5.1. 3.2.18-ci yarımbənddən "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin rəzəliyi ilə" sözləri çıxarılsın;

2.5.2. 4-cü hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin: "4. İdarənin idarə olunması

4.1. İdarə öz fəaliyyətində və idarəetmədə müəvəqqəti korporativ idarəetmə standartlarını tətbiq edir.  
4.2. İdarənin idarəetmə orqanları Müşahidə Şurası və İcraçı direktordur.

4.3. Müşahidə Şurası (bundan sonra - Şura) İdarənin fəaliyyətinə ümumi rəhbərliyi və nəzarəti həyata keçirir.

4.4. Şura Azərbaycan Respublikası Prezidentinin vəzifəyə təyin və vəzifədən azad etdiyi 5 (beş) üzvdən - Şuranın sədrindən və digər 4 (dörd) üzvdən ibarətdir.

4.5. Şura ictimai (ödənişsiz) əsaslarla fəaliyyət göstərir.

4.6. Şura qərar qəbul etməkdə müstəqildir.  
4.7. Şuranın vəzifələri aşağıdakılardır:  
4.7.1. təsisçi səlahiyyətlərinin həyata keçirilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təkliflər vermək və müvafiq sənədlər (o cümlədən İdarənin maliyyə hesabatını və fəaliyyətinə dair illik hesabatı) təqdim etmək;

4.7.2. İdarənin inkişaf istiqamətlərini, strateji məqsədlərini və planlarını müəyyən etmək;

4.7.3. İdarənin fəaliyyətinə nəzarət etmək;

4.7.4. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdırmaqla İdarənin strukturunu, əməyini ödənişi fondunu, işçilərin say həddini və onların əməkhaqlarının (vəzifə maaşının, vəzifə maaşına əlavələrin, mükafatların və digər ödənişlərin) məbləğini təsdiq etmək, o cümlədən İdarənin əldə etdiyi vəsait (dövlət büdcəsindən və dövlət məxsus digər fondlardan ayrılan vəsait istisna olmaqla) hesabına işçilərə əlavə ödənilən həvəsləndirmə sistemini müəyyənləşdirmək;

4.7.5. İdarənin təsərrüfat cəmiyyətlərinin yaradılması və onlarda iştirak barədə, həmçinin İdarənin idarə, filial və nümayəndəliklərinin yaradılması barədə qərar qəbul etmək;

4.7.6. İdarənin maliyyə planlaşdırmasını və büdcəsinin təsdiq etmək;

4.7.7. İdarənin fəaliyyətinə dair daxili qaydaları (o cümlədən maraqlar münafiqəsinin istisna olunması qaydasını), habelə İdarənin idarə, filial və nümayəndəliklərinin əsasnamələrini, təsərrüfat cəmiyyətlərinin nizamnamələrini təsdiq etmək;

4.7.8. İcraçı direktorun fəaliyyətinə nəzarət etmək və onun fəaliyyətini yoxlamaq;

4.7.9. Şura üzvlərinin və İcraçı direktorun müəvəqqətlərinə baxmaq və qərar qəbul etmək;

4.7.10. İdarənin fəaliyyətinə dair illik hesabatı dinləmək;

4.7.11. İdarənin kənar auditorunu təyin etmək və audit hesabatını qəbul etmək;

4.7.12. kənar auditorun yoxlamalarının, habelə digər yoxlamaların nəticələrinə dair tədbirlər görmək;

4.7.13. İdarədə daxili audit bölməsinin fəaliyyətinə nəzarət etmək və fəaliyyətinə dair hesabatlar almaq, habelə onun üzvlərini vəzifəyə təyin və vəzifədən azad etmək;

4.7.14. İdarənin xalis aktivlərinin dəyərinin 25 (iyirmi beş) faizindən artıq məbləğdə olan əqdin (xüsusi əhəmiyyətli əqdin) və aidiyyəti şəxslə dəyəri İdarənin aktivlərinin 5 (beş) faizini və daha çox hissəsini təşkil edən əqdin bağlanması haqqında qərar qəbul etmək;

4.7.15. bu Nizamnamə ilə müəyyən edilmiş digər vəzifələri yerinə yetirmək.

4.8. Şuranın sədri rübdə azı bir dəfə Şuranın iclaslarını çağırır və iclaslara sədrlik edir. Şuranın iclaslarının keçirilməsi təşəbbüsü ilə Şuranın üzvü və ya İcraçı direktor çıxış edir. Şuranın iclasları Şura üzvlərinin yarından çoxu iştirak etdikdə səlahiyyətlidir. Şuranın iclasında, hər üzvün bir səsi olmaqla, qərarlar açıq səsvermə yolu ilə sadə səs çoxluğu ilə qəbul edilir. Səsvərmə zamanı üzvlərin bitərəf qalmasına icazə verilmir. Səslər bərabər olduqda, iclas sədrlik edəninin səsi həlledicidir.

4.9. Şuranın üzvlərinə, İcraçı direktora və Şuranın iclaslarına dəvət olunan şəxslərə Şuranın iclaslarının keçirilməsi yeri və vaxt, habelə gündəliyə daxil edilmiş məsələlər barədə iclasla azı 3 (üç) iş günü qalmış, zəruri sənədlər əlavə edilməklə yazılı məlumat verilir.

4.10. Şuranın iclasında İcraçı direktor da iştirak edə bilər.

4.11. İclasın gündəliyinə Şuranın hər hansı üzvünün maraqlarına toxunan məsələ çıxarıldıqda, həmin üzv bununla bağlı maraqları haqqında ətraflı məlumat verməli, bu məsələnin müzakirəsində və həmin məsələyə dair səsvermədə iştirak etməməlidir.

4.12. Gündəliyə daxil edilməmiş və ya tələb olunan aidiyyəti sənədləri iclasdan qabaq təqdim edilməmiş məsələlər barədə, bütün iştirakçı üzvlərin razılıq verdiyi hallar istisna olmaqla, qərar qəbul edilə bilər.

4.13. Şuranın iclaslarının nəticəsi Şura üzvlərinin və Şuranın katibinin imzalandıqları iclas protokolu əks olunmaqla rəsmiləşdirilir. Şuranın katibi Şuranın iclasında iştirak edə bilmədikdə, Şuranın sədri onu əvəz edəcək şəxsi təyin edir. Protokol Şura tərəfindən təsdiq edilərək İcraçı direktora göndərilir.

4.14. Şuranın katibini Şuranın sədri Şura üzvü olmayan əməkdaşlar sırasından təyin edir və katib Şuranın sədrinə hesabat verir.

4.15. Şuranın katibi:  
4.15.1. Şuranın iclaslarını təşkil edir;  
4.15.2. bu Nizamnamənin 4.9-cu bəndində nəzərdə tutulan vəzifəni icra edir;

4.15.3. Şuranın iclaslarının protokolunu tərtib edir və imzalanmaq üçün Şuranın üzvlərinə təqdim edir;

4.15.4. Şuranın qərarlarının layihələrini hazırlayır, baxılmaq və imzalanmaq üçün Şuranın sədrinə təqdim edir;

4.15.5. Şuranın qəbul etdiyi qərarların aidiyyəti üzrə göndərilməsini təmin edir.

4.16. Şuranın sədri:  
4.16.1. Şuranın işini təşkil edir və onun fəaliyyətinə rəhbərlik edir, habelə özünün və İcraçı direktorun qanunvericiliyə zidd olan qərarlarını ləğv edir;

4.16.2. Şuranın iclaslarının gündəliyini müəyyənləşdirir, iclaslar çağırır və iclaslara sədrlik edir;

4.16.3. öz təşəbbüsü ilə, habelə Şuranın hər hansı digər üzvünün və ya İcraçı direktorun xahişi əsasında digər şəxsləri Şuranın iclasında iştirak etməyə dəvət edir;

4.16.4. Şuranın fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı digər tədbirlər görür.

4.17. Şura sədri müvəqqəti olmadıqda, onun səlahiyyətlərini müvafiq əmrlə Şuranın üzvləri arasından sədrin müəyyən etdiyi şəxs icra edir.

4.18. Şuranın üzvləri:  
4.18.1. Şuranın səlahiyyətlərinə aid olan məsələlərin həllində iştirak edirlər;

4.18.2. Şuranın iclasının gündəliyi ilə və baxılması nəzərdə tutulmuş materiallarla övələcədən tanış olurlar;

4.18.3. Şurada qəbul ediləcək qərarlara dair fikir bildirirlər;

4.18.4. Şuranın səlahiyyətlərinə aid məsələlərə Şuranın iclaslarında baxılmaq barədə təkliflər verirlər;

4.18.5. Şuranın qərarları, iclas protokolları ilə və digər sənədlərlə tanış olurlar.

4.19. Şura üzvləri Şuranın iclaslarında baxılan məsələlərə qərəzsiz yanaşmalı, Şura üzvünün adına xələl gətirə biləcək hərəkətlərə və çıxışlara yol verməməlidirlər, həmçinin Azərbaycan Respublikası Mülki Məcəlləsinin 49-cu maddəsində müəyyən edilmiş digər tələbləri yerinə yetirməlidirlər.

4.20. İdarənin cari fəaliyyətinə rəhbərliyi İcraçı direktor həyata keçirir. İcraçı direktor Şura tərəfindən vəzifəyə təyin və vəzifədən azad edilir. İcraçı direktorun Şura tərəfindən vəzifəyə təyin və vəzifədən azad edilən iki müavini vardır.

4.21. İcraçı direktor müvəqqəti olmadıqda, onun səlahiyyətlərini müvafiq əmrlə müavirlərindən biri icra edir.

4.22. İcraçı direktor və onun müavirləri adlarına xələl gətirə biləcək hərəkətlərə və çıxışlara yol verməməlidirlər, həmçinin Azərbaycan Respublikası Mülki Məcəlləsinin 49-cu maddəsində müəyyən edilmiş digər tələbləri yerinə yetirməlidirlər.

4.23. İcraçı direktorun vəzifələri aşağıdakılardır:  
4.23.1. İdarənin fəaliyyətini təşkil etmək;

4.23.2. bu Nizamnamə ilə müəyyən edilmiş vəzifələrin yerinə yetirilməsi üçün Şuraya təkliflər vermək və sənədlər təqdim etmək;

4.23.3. Şuranın qərarlarını icra etmək;

4.23.4. aidiyyəti şəxslə dəyəri İdarənin aktivlərinin 5 (beş) faizə qədər hissəsini təşkil edən əqdin bağlanması haqqında qərar qəbul etmək;

4.23.5. İdarənin strateji məqsədlərinin və planlarının, habelə büdcəsinin icrasına nəzarət etmək;

4.23.6. bu Nizamnamənin 3.1.34-cü yarımbəndində nəzərdə tutulan vəsaitdən təyinatı üzrə səmərəli istifadə olunmasını təmin etmək;

4.23.7. cari və operativ məsələlər barədə Şuranı məlumatlandırmaq;

4.23.8. bu Nizamnamənin 3.1.28-ci və 3.2.1-ci yarımbəndlərində nəzərdə tutulmuş məsələlərin həlli üçün tədbirlər görmək;

4.23.9. İdarənin cari fəaliyyətinə rəhbərlik etmək və onu təmsil etmək;

4.23.10. İdarənin fəaliyyətinin təşkili ilə əlaqədar icrası məcburi olan daxili sərəncam və əmrlər vermək;

4.23.11. İdarənin fəaliyyət istiqamətlərinə dair qəbul olunan qərarların icrasını təşkil etmək, yoxlamaq və buna nəzarəti həyata keçirmək;

4.23.12. özünün və İdarənin struktur bölmələrinin qanunvericiliyə zidd olan qərarlarını ləğv etmək;

4.23.13. müəyyən edilmiş struktur, əməyini ödənişi fondunu və işçilərin say həddi daxilində İdarənin Aparatının və digər struktur bölmələrinin strukturunu, ştat cədvəlini və xərclər smetasını təsdiq etmək;

4.23.14. İdarənin işçilərinin vəzifə maaşlarının, vəzifə maaşlarına əlavələrin, mükafatların və digər ödənişlərin verilməsini əməyini ödənişi fondu çərçivəsində təşkil etmək;

4.23.15. bu Nizamnamədə müəyyən edilmiş hallar istisna olmaqla, İdarənin, o cümlədən onun idarə, filial və nümayəndəliklərinin, habelə tabeliyindəki digər qurumların işçilərinin (təsərrüfat cəmiyyətlərində işə yalın rəhbərlərin) vəzifəyə təyin və vəzifədən azad edilməsi, onlar barəsində həvəsləndirmə və intizam tənbehi tədbirləri görülməsi barədə qərarlar qəbul etmək;

4.23.16. İdarənin əmlakından bu Nizamnamədə nəzərdə tutulmuş məqsədlərə uyğun istifadə olunmasına nəzarət etmək;

4.23.17. bu Nizamnamə ilə müəyyən edilmiş səlahiyyətlər çərçivəsində İdarənin adından əməliyyatlar aparmaq, müqavilələr bağlamaq və onların yerinə yetirilməsini təmin etmək;

4.23.18. İdarənin fəaliyyət istiqamətləri ilə bağlı məsvərotçi komitələr və işçi qruplar yaratmaq;

4.23.19. İdarənin fəaliyyət istiqamətləri üzrə dövlət sirlirini və məxfilik rejiminin, habelə qanunla qorunan digər məlumatların mühafizəsi üçün zəruri tədbirlər görmək;

4.23.20. İdarədə karguzarlıq və arxiv işinin aparılmasını təmin etmək;

4.23.21. İdarədə müaciətlərə baxılmanı və vətəndaşların qəbulunu təmin etmək;

4.23.22. Şuranın səlahiyyətlərinə aid edilməyən bütün digər məsələlər barədə qərar vermək";

2.5.3. 6.1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: "6.1. İdarənin fəaliyyətinə nəzarəti Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, həmçinin bu Nizamnamə ilə müəyyən olunmuş qaydada İdarənin idarəetmə orqanları həyata keçirirlər."

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2022-ci il

## İnformasiya Kommunikasiya Texnologiyaları Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, "Azərbaycan Respublikasında rəqəmsallaşma, innovasiya, yüksək texnologiyalar və rabitə sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 11 oktyabr tarixli 1464 nömrəli Fərmanının icrası ilə əlaqədar **qərara alıram**:

1. "İnformasiya Kommunikasiya Texnologiyaları Agentliyinin Nizamnaməsi" təsdiq edilsin (*əlavə olunur*).

2. Müəyyən edilsin ki, İnformasiya Kommunikasiya Texnologiyaları Agentliyinin (bundan sonra - Agentlik) nizamnamə fondunu 100 000 (bir yüz min) manatdır və dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına formalaşır.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Fərmandan irəli gələn məsələləri həll etsin.

4. Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi:

4.1. Agentlik dövlət qeydiyyatına alındıqdan sonra Agentliyin strukturunu, əməyini ödənişi fondunu, işçilərinin say həddini və əməkhaqlarının (vəzifə maaşının, vəzifə maaşına əlavələrin, mükafatların və digər ödənişlərin) məbləğini bir ay müddətində təsdiq etsin;

4.2. bu Fərmandan irəli gələn digər məsələlərin həlli üçün zəruri tədbirlər görsün.

5. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Fərmanın 2-ci hissəsində nəzərdə tutulan məbləğdə maliyyələşməni təmin etsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2022-ci il

Fərmana edilmis əlavə ilə [www.azerbaijan-news.az](http://www.azerbaijan-news.az) saytında tanış ola bilərsiniz.

## İnnovasiya və Rəqəmsal İnkişaf Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin tabeliyində İnnovasiyalar Agentliyinin yaradılması haqqında" 2018-ci il 6 noyabr tarixli 325 nömrəli, "Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin tabeliyində İnnovasiyalar Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında" 2019-cu il 22 fevral tarixli 545 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, "Azərbaycan Respublikasında rəqəmsallaşma, innovasiya, yüksək texnologiyalar və rabitə sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 11 oktyabr tarixli 1464 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə **qərara alıram**:

1. "İnnovasiya və Rəqəmsal İnkişaf Agentliyinin Nizamnaməsi" təsdiq edilsin (*əlavə olunur*).

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:

2.1. dövlət orqanlarının (qurumlarının) və yerli özünüidarəetmə orqanlarının istifadə etməli olduqları texnoloji imkanlara və proqram təminatına dair tədbirlər üçün uyğunluğun müəyyən olunduğu qaydasını altı ay müddətində, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdırmaqla, müəyyən etsin;

2.2. bu Fərmandan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi:

3.1. dövlət orqanlarının (qurumlarının) və yerli özünüidarəetmə orqanlarının istifadə etməli olduqları texnoloji imkanlara və proqram təminatına dair texniki tələbləri üç ay müddətində təsdiq etsin;

3.2. Agentlik dövlət qeydiyyatına alındıqdan sonra Agentliyin strukturunu, əməyini ödənişi fondunu, işçilərinin say həddini və əməkhaqlarının (vəzifə maaşının, vəzifə maaşına əlavələrin, mükafatların və digər ödənişlərin) məbləğini bir ay müddətində təsdiq etsin;

3.3. bu Fərmandan irəli gələn digər məsələlərin həlli üçün zəruri tədbirlər görsün.

## YAP-ın təsis edilməsinin 30-cu ildönümü ilə əlaqədar silsilə tədbirlər davam edir

Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) təsis edilməsinin 30-cu ildönümü ilə əlaqədar partiyanın Mərkəzi Aparatı tərəfindən hazırlanmış və İdarə Heyətinin qərarı ilə təsdiq edilmiş tədbirlər planına uyğun olaraq silsilə tədbirlər davam edir.

Tədbirlər planı çərçivəsində oktyabrın 21-də partiyanın Binoqədi, Siyözən və Balakən rayon təşkilatları tərəfindən Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 30-cu ildönümü ilə əlaqədar tədbirlər keçirilib.

Tədbirlərdə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və şəhidlərimizin əziz xatirəsi dərin ehtiramla yad edilib. Keçirilən tədbirlərdə - Binoqədi rayonunda YAP Binoqədi Rayon Təşkilatının sədri Vüsar İsmayilov, Milli Məclisin deputatı Kamaləddin Qafarov, YAP İdarə Heyətinin üzvü Elmar Qasimov, Binoqədi Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Elxan Allahverdiyev, Siyözən rayonunda YAP



Siyözən Rayon Təşkilatının sədri Samir Baxşiyev, Siyözən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Novruz Novruzov, YAP Təftiş komissiyasının üzvü, Milli Məclisin Təbii ehtiyatlar, energetika və ekologiya komitəsinin sədri Sadiq Qurbanov, YAP Veteranlar Şurası sədrinin müavini, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi sədrinin müavini S









# Zəngilandan dünyaya barış mesajı verən TÜRK GÜCÜ

Azərbaycan tarixinin şanlı səhifəsi olan Vətən savaşının qürurlu ildönümlərini yaşamaqdayıq. 30 il ərzində işğal tarixlərini sıztı və qüسسə ilə qeyd edən xalqımız indi həmin yurdların azad olunma günlərinin sevincini yaşayır. Azərbaycan Prezidentinin birbaşa nəzarəti və rəhbərliyi altında işğaldan azad olunmuş bölgələrdə aparılan genişmiqyaslı abadlıq-quruculuq işləri isə bu sevinci bir qədər də artırır. 44 gün ərzində cəbhə meydanında Ali Baş Komandan, diplomatiya masasında fəvqəlsiyasətçi olan Azərbaycan lideri bu gün eyni qüdrət və bacarıqla yeməndə qurma işlərinə rəhbərlik edir.



İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə digər infrastruktur layihələrlə yanaşı, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin göstərişi ilə Füzuli, Zəngilan və Laçında Beynəlxalq Hava Limanlarının tikintisinə başlanmış, regionun inkişafında strateji əhəmiyyət kəsb edən 3 hava limanının inşa edilməsi postmüharibə dövründə həyata keçirilən genişmiqyaslı işlərin əsasını təşkil edir. Təxminən bir il öncə müasir standartlar əsasında tikilmiş Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılışının ardınca Zəngilanda da belə bir hava limanının qısa müddətdə və yüksək keyfiyyətlə inşası Azərbaycan dövlətinin qüdrətini göstərməklə yanaşı, həm də işğaldan azad edilmiş rayonlarımızın tezliklə bərpa olunacağına və oraya yenidən həyatın qayıtmasının bariz nümunəsidir. Qardaş Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın bölgədəki quruculuq işlərinə "Qarabağın inkişaf dastanının yazılmasında bir göstəricisi" - deyə qiymət verməsi də təsadüf deyildi. Dünyanın həm siyasi, həm iqtisadi baxımdan indiki çalxalanma vaxtında Azərbaycanın işğal dövründə xarəba qoyulmuş yurdlarımızda gördüyü işlər fantastikdir. Zəngilan Hava Limanı isə xüsusi geostrateji əhəmiyyətə malikdir. Zəngilan dövlətinin açılması ilə iqtisadi baxımdan on sərəfəli "Şərç-Qərb" marşrutunun mühüm bölgəsi olan bu rayon qlobal lojistika layihələrinin mərkəzinə çevriləcək. Biz bölgədə davamlı sülhün və hərtərəfli normalaşmanın tərəfdarıyıq. Bu coğrafiyadan keçəcək quru və dəniz yolu xətləri təkcə Azərbaycan və Türkiyə üçün deyil, bütün böyük ölkələr üçün iqtisadi və ticari fərsətlər yaradacaq.

Təbii ki, hər bir açılış, təməlləşmə mərasiminin dövlətimizin iqtisadiyyatı üçün mühüm önəmi var. Belə bir hadisəni daha əhəmiyyətli edən isə Füzuli Beynəlxalq Hava Limanında ilk rəsmi qarşılanmanın həyata keçirilməsi və bu ilk uçuşun qardaş Türkiyənin dövlət başçısı Rəcəb Tayyib Ərdoğanın iştirakı ilə gerçəkləşməsidir. Geostrateji cəhətdən bu yolun təməlinin qoyulması və Zəngilan dövlətinin reallaşması üçün atılan ən mühüm addımın gerçəyə çevrilməsi, ələlxüsusda da, qardaş dövlətin başçısının bu önəmli mərasimə şəxson iştirakı hadisəsinin əhəmiyyətini, sanbalını tarixləşdirir, siyasi-iqtisadi dəyərini artırır. Azərbaycanın haqlı davasında bir an belə yamından uzaq olmayan qardaş Türkiyə dövlətinin hazırda da bu birliyi, bu səmimiyyəti ən yüksək səviyyədə göstərməsi, dövlət səviyyəsində Azərbaycanın bu diyarı cənnətə çevirmə missiyasında yanında yer alması Zəngilan Hava Limanının açılışında hər iki xalq olaraq bir daha sevinclə və fərəhlə izlədik. Azərbaycanla Türkiyə arasında uzun illərin sinəğdanda çıxmış dostluq və qardaşlıq münasibətləri bir daha onu göstərir ki, iki ölkə arasında qəlblər əbədi və heç bir qüvvə Azərbaycan - Türkiyə dostluğunun, qardaşlığının qarşısını ala bilməz. İki qardaş ölkənin yaxından iştirakı ilə reallaşdırılan qlobal layihələrin regionun mənzərəsini dəyişir. Çünbuz Qafqazda sülh və təhlükəsizliyin təmin olunması, bu bölgənin yaxın gələcəkdə dünyanın inkişaf mərkəzlərindən birinə çevrilməsi üçün əsaslı zəmin formalaşdırır. Bu prosesə töhfə verən hər kəs bundan yalnız faydalanacaq.

Azərbaycan və Türkiyə bu gün regionda yeni bir reallıq yaradır. Qarabağ savaşı böyük qələbəmizlə başa çatandan sonra Cənubi Qafqaz çox ciddi və mühüm bir başlanğıca qədəm qoyur. O başlanğıcın adı sülh, sabitlik və inkişafdır! Türkiyə Prezidentinin hava limanının açılışından sonra Cəbrayıl rayonunda "Dostluq Məşəsi" Kompleksinin təməlləşmə mərasiminə qatılması, Azərbaycan Prezidenti ilə birgə burada ağac əkilməsi və əraziyə ceyran buraxılması həm də bunun mesajı idi. Bu gün bölgədə əsas söz sahibi artıq Türkiyə və Azərbaycan, İkinci Qarabağ müharibəsində qalibyyət regionda Türkiyə-Azərbaycan mütəfəqqiyinin ən yüksək zirvəsidir. Bu mütəfəqqiqlik məhz Şuşa Bəyannaməsi ilə rəsmiləşdi. Prezident İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğan təkcə iki türk dövlətinin qardaşlığını inkişaf etdirmir, həm də türk dünyasının birləşməsinə apır.

Fəzail İBRAHİMLİ,  
Milli Məclis Sədrinin müavini



## Dünyanın həsəd apardığı DOSTLUQ VƏ QARDAŞLIQ

**Rəbbimiz birliyimizi,  
bərabərliyimizi əbədi etsin**

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Qarabağa növbəti səfəri Vətən müharibəsindəki mühtəşəm qələbənin ikinci ildönümü ərəfəsində oldu. Bu dəfə öziz qonaq "köhnə" hava limanına - Füzuli aeroportuna emndi. Türkiyə Prezidentinin təyyarəsi açılışına təşrif gətirdiyi yeni Zəngilan Hava Limanında qarşılandı.

**Qardaş ölkənin qardaş Prezidenti təyyarənin trarı ilə enərək ayağına torpağa basması, pillələrin üstündə dayanaraq sağa-sola nəzər saldı.**

**Sonra sağ əlinin baş barmağını dik tutaraq "ola" işarəsi göstərdi.**

Bu, Rəcəb Tayyib Ərdoğanın qardaş İlham Əliyevin Zəngilanda və Qarabağda qeyri-adi sürətlə apardığı bərpa və quruculuq işlərinə verdiyi ilk və yüksək qiymət idi.

**Böli, dostlar öz dostlarını uğur və nailiyyətlərinə sevinməyi, lazımı dəyər verməyi də bacarırlar.**

Dostluq ən böyük mənəvi dəyərlərdəndir!

Dostluq müqəddəs hissdır, duyğudur!

Dostluq insanları bir-birinə bağlayan möhkəm, qırılmaz tellərdir!

Dostluq insanların doğmalığıdır, dövlətləri birləşdirən, gücə-güc qatan qüvvətdir, keyfiyyətdir!

**Dostluq etməyi bacarmaz özü bir istedad, qabiliyyət tələb edir!**

**Əsl dostla malik olmaq böyük sərvətə sahib olmağa bərabərdir.**

**Bitməz, tükenməz sərvət!**

Azərbaycan-Türkiyə dostluğu bütün dünyanın həsəd apardığı, qibtə etdiyi dostluqdur!

Bu dostluğun kökü uzaq keçmişə, qedimlərə gedib çıxır...

Bu dostluğun təməlinə milli dəyərlər, dini dəyərlər, dil, adət-ənənə eyniliyi, mədəni və mənəvi birlik dayanır.

Bu dostluq asrların sinəğdanda, dünyanın əndişələrindən keçib gəlmiş, Cənabqala savaşında və Bakının bölsəvik-dəşnak istilasından azad edilməsində axıdılan şəhid qanı ilə möhkəmlənmişdir.

Azərbaycan-Türkiyə dostluğu, birliyi bu gün də davam edir, yeni sınaqlardan çıxır, gündən-gündə möhkəmlənir, yeni səviyyəyə yüksəlir!

**Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın xüsusi dostluqları və qardaşlıqları dövlətlər arasında ki sənəmi və doğma münasibətləri də tarixinin ən yüksək məqamına, indiyədək görünməmiş qardaşlıq mərəbəsinə ucaltmışdır.**

Hər görüşəndə dövlət başçıları İlham Əliyevlə Rəcəb Tayyib Ərdoğanın mehribanlığı, səmimiyyətlə bir-birlərini qucaqlayıb, bağrılarına basırlar.

Bu iki dünya çaplı liderin simasında Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı ilbəil möhkəmlənərək bütün dünya üçün ən parlaq nümunəyə çevrilmişdir.

**Rəcəb Tayyib Ərdoğan olmayan yerdə kimsə Türkiyə barədə mənfi nəssə deyə bilməz!**

**İlham Əliyevin iştirak etmədiyi tədbirdə Azərbaycanın ünvanına xoşagəlməz ifadə səsləndirməyə heç kəs cəsarət etməz!**

Dərhal hər iki rəhbər "Qardaşım burada olmasa da, mən buradayam!" - deyə danışanın ağzından vuraq cavabını verər.

**Azərbaycan həmişə Türkiyə ilə tikəsini yarı bölür!**

**Türkiyə ən çətin günlərdə Azərbaycan arxa durub!**

İndi dünyada hamı bu birliyi və doğruluğunu bilir, həsəd apır, həm də nəzərə alır, birgə güclə hesablaşır!

Allah bədəndən qorusun iki qardaşın, iki dövlətin qarşılıqlı məhəbbətini, bir-birinə olan inamını, güvənini, qaynayıb-qarışmağını.

**Azərbaycan dövlət müstəqilliyi qazandıqdan sonra buna ən çox sevinən, müstəqilliyimiz ilk tanıyan qardaş Türkiyə oldu!**

Qırmızı imperiyanın yaratdığı dövlətlərəsi dəniz pərdə aradan qaldırıldı, dostlar, qardaşlar bir-birinə qovuşdular...

İllərin həsrəti sevinc gözyaşları ilə ərildildi, get-göllər aralı düşmüş insanları lap qısa zamanda yaxınlaşdırdı, doğmalaşdırdı, həttə qohumlaşdırdı.

**Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyəyə hər səfəri görünməmiş sevincə, hədsəyə çevrilir.**

**Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Azərbaycana hər gəlişi şadanalığa, el bayramına səbəb olur.**

**HƏR İKİ DÖVLƏTDƏ:**

\* Bu dostluqdan sevinməyən yoxdur!

\* Bu dostluqla qürur hissi keçirməyən, fərəh duymayan yoxdur!

\* Bu dostluğun daim möhkəm, əbədi olmasını istəməyən yoxdur!

Birçə düşmənlərimizdən başqa! Onlar isə daim bu birliyin önündə geri çəkiliblər, gizlənilirlər!

**Əziz dostum və qardaşım!**

İki qardaş ölkənin qardaşlaşmış prezidentlərinin hər dəfə görüşsəkən son-suz məhəbbət və ehtiramla bir-birlərinə xitabən söylədikləri bu müraciət forması artıq sevgi və hörmət rəmzi kimi xalqlarımızın leksikonuna möhkəm daxil olmuşdur.

Hər bir türk və azərbaycanlı da artıq istəklili dostu ilə görüşəndə bir-birlərinə bu sayaq müraciət edirlər:

**Əziz dostum və qardaşım!**

Qardaşların Qarabağdakı ikinci beynəlxalq hava limanının açılışı münasibətilə Zəngilanda aeroportda görüşləri də bu gözəl və səmimi kəlləmlə başladı.

Təxminən bir il bundan qabaq - 26 oktyabr 2021-ci ildə iki qardaş Prezidenti Füzuli Hava Limanının açılışını etmişdilər.

Hər iki dövlət başçısına rəmzi açar təqdim olunmuşdu.

Daha bir neçə açılış mərasimində iştirakdan sonra mətbuata açıqlamalar vermişdilər.

**Cənab İlham Əliyevin həmin ərəfəsində söylədiyi sözlər hamının ürəyindən xəbər verməklə yaddaşlara əbədi həkk olundu:**

"Bizim birgə addımlarımız tarixdə əbədi qalacaq. Bu tarixi biz birlikdə yazırıq. Necə ki bütün müharibə dövrü ərzində birlikdə idik, bu gün də bir yerdəyik.

...İkinci Qarabağ savaşının ilk saatlarından son dəqiqələrinə qədər Türkiyə Azərbaycanın yanında olmuşdur. Əziz qardaşım, hörmətli Cümhurbaşqanı ilk saatlarda Azərbaycana dəstək göstərdi, bütün dünyaya bəyan etdi ki, Azərbaycan tək deyil, Türkiyə Azərbaycanın yanındadır. Bu, bizə çox böyük siyasi və mənəvi dəstək, əlavə güc verdi. Əziz qardaşım, bu gün Azərbaycan xalqı haqlı olaraq Sizə öz təşəkkürünü bildirir. Bilirsiniz ki, Azərbaycanda hər kəs Sizi sevir, Sizə böyük hörmətlə yanaşır. Siz bizim Zafərimiz üçün çox böyük işlər görmüşünüz və bu gün artıq quruculuq dövründə, bərpa dövründə yenə də bizimlə bərabərsiniz".

**Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın sözləri də ürəklərə sevinc və sevgi paylanmışdır:**

"Azərbaycan bütün dünyaya örnək olaraq inkişaf modeli ilə bu bölgənin inkişafı üçün fəaliyyətini davam etdirir. Burada hər şeydən əvvəl təməlini qoyduğumuz istər tunellər, istər yol ötürücüləri, istər avtomobil yolları bərpa işlərinin həyata keçirilməsi baxımından çox önəmlidir. Bu fəaliyyətə liderlik edən İlham qardaşımı və əməyi keçən hər kəsi ürəkdən təbrik edirəm.

...Türkiyə olaraq biz də bu fəaliyyətlərdə özümüzü düşünməkdə, qardaş Azərbaycana bütün imkanlarımızla dəstək olmaqda davam edəcəyik".

Bu unudulmaz görüşdən az vaxt keçməsinə baxmayaraq, çox mühüm işlər görülmüş, birgə fəaliyyətlə mühüm uğurlar qazanılmışdır.

Uğurların qazanılmasını və qələbələrini qısqanmaq düşmən də sakit qalmamışdır...

Son vaxtlarda Azərbaycanın Fransadakı səfirliyinə erməni vandalları iki dəfə hücum edib.

Azərbaycanın Vaşinqtondakı səfirliyinin xidməti maşını atəşə tutulub.

Hələ ki hər iki dövlət cinayəti törədənləri tapıb cəzalandırmayıb!

Özlərini demokratik sayan Fransa və ABŞ nədənsə ərəzilərindəki digər dövlətlərin səfirliklərinin qorunması ilə bağlı beynəlxalq konvensiyalara əməl etmirlər.

Bölkə də əməl etmək istəmərlər... Fikirli-zikirləri Qarabağa soxulmaq, oradakı sülh prosesinə Ermənistanın maraqları baxımında müdaxilə etmək, bölgədə Rusiyaya sığınmaq, status sayıqlamalarını, ATƏT-in Minsk qrupunu xortlatmaqdır.

**Baş tutan sevdə deyil! Azərbaycan qərarında möhkəm və qətidir, "dəmir yumruq" da daim hazır vəziyyətdədir.**

Bəlo bir maqamda qardaş Türkiyənin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Qarabağa növbəti dəfə səfər etməsi xam sayıqlamaları üçün ciddi və açıq ismarıqdır!

Türkiyənin daim Azərbaycanla birlikdə, Azərbaycanın yanında olduğunu açıq nümayişdir!

İki qardaş Prezident bir-birinin ardınca Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının, "Dost Aqropark" - ağıllı könd təsərrüfatı" kompleksinin birinci mərhələsinin açılışında iştirak etdi.

Sonra birlikdə Qumlaq Dəmiryol stansiyasının, Azərbaycan-Türkiyə Beynəlxalq Meşə Təlim Mərkəzinin, "Ağıllı Tingçilik" və "Dostluq Meşəsi" Kompleksinin təməlini qoydular.

Cəbrayıl şəhərində Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın rəsmi qarşılanma mərasimi böyük təntənə ilə keçdi.

Sonra iki dövlət başçısı təkbətək görüşdü və mətbuata birgə bəyanatla çıxış etdilər.

**Bərpa edilən Qarabağın və Zəngilanın ən əziz qonağı görülmə işlərinə tanışı olmağa gəlmişdir.**

Bütün diplomatik etikətlərə əməl edilib.

Əslində, bunlar rəsmi qaydalar olsa da, həmişə gördüklərimizə bənzərdi. Üzərdən, dodaqlardan sevinc qarışıq təbəssüm əslik olmurdu.

Hər addımda, hər təmasda bir səmimiyyət, mehribanlıq duyulurdu.

Həmin davranışında bir qürur, fəxarət də vardı.

Ötuz illik işğala düşməni məhv edərək son qoyan qaliblər məğrurcasına, fərəhlə, qalib ədəsi ilə addımlayırdılar.

Müharibədən sonrakı iki ildə görülmə işlər də sürət və miqyasına görə zəfərə bərabər idi.

Şübhəsiz, bütün bunlara ali qonağımız Rəcəb Tayyib Ərdoğan verdiyi qiymət daha obyektiv və dəyərli sayılırdı.

Cəbrayıl mətbuat üçün verilən bəyanatda hər iki dövlət başçısının çıxışlarından bəzi məqamları diqqətə çəkirik.

**Azərbaycan Prezidenti İlham ƏLİYEV:**

"Bütün bu şanlı tarix bizim müştərək tariximizdir. Çünki İkinci Qarabağ savaşının ilk saatlarından əziz qardaşım, Türkiyə Cümhurbaşqanı Rəcəb Tayyib Ərdoğan Azərbaycana dəstək ifadə etdi. Bildirdi ki, Azərbaycan yalnız deyil, Türkiyə Azərbaycanın yanındadır. Bu siyasi və mənəvi dəstək savaşın son gününə qədər davam etdi. Bu, bizə əlavə güc verdi, bu, bəzi qüvvələrin bu məsələyə müdaxiləsinin qabağını aldı. Türkiyə-Azərbaycan birliyi bir daha zəfər aldı".

"Əziz qardaşımın liderliyi sayəsində Türkiyə son illər böyük uğurlu yol keçib, dünya çapında güc mərkəzinə çevrilib. Türkiyədəki sabitlik, inkişaf göz qabağındadır. Bu gün dünyanın bir çox ölkələrində böhran yaşanır, ölkələr idarə olunmaz vəziyyətə düşür, iqtisadi çətinliklər, sıxıntılar insanların haqlı etirazına səbəb olur. Türkiyə isə inamla irəliləyir, nəhəng layihələr gerçəkləşdirir, bölgədə söz sahibidir, dünyada önəmli güc mərkəzidir. Hər kəs bununla hesablaşmalıdır və hər kəs bilməlidir ki, bu uğurların səbəbkarı mənim qardaşım Rəcəb Tayyib Ərdoğanıdır. Azərbaycan da Tayyib bəyə çox böyük hörmət, məhəbbət vardır və bunu Azərbaycana gələn hər bir insan görür".

"Bu gün Əziz qardaşımın böyük heyətlə, hökumət nümayəndələri ilə burada olması bir daha onu göstərir ki, biz hər zaman olduğu kimi, bir yerdəyik və bir yerdə olacağıq. Bundan sonra bölgədə gedən işlər, əlbəttə ki, Türkiyə və Azərbaycanın fəal iştirakı və izni ilə aparılacaq. İstər siyasi təşəbbüslər, iqtisadiyyat, enerji, nəqliyyat - bütün bu sahələrdə bizim işbirliyimiz artıq regional çərçivədən çıxıb, beynəlxalq səviyyəyə qalxıb".

**Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan:**

"İşğaldan azad edilən qədim Azərbaycan torpaqlarında bir il ərzində ikinci hava limanının açılışında iştirak etmək, ikinci hava limanını, haqlıqətən, müasir dünyanın müşahidə etdiyi şəkildə ən müasir hava limanlarından biri olaraq açmaq bu qədər çətin dövrdən sonra hər ölkənin bacara biləcəyi bir iş deyildir".

"Mən qardaşımdan soruşdum, dedim, bu ATƏT, Avropa İttifaqı bunları gəlib görmədimi? Yox, gəlmirlər. Niyə gəlmirlər? Çünki öz üzqalarını görəçəklər, Qərbin etdiklərini görməçəklər. Onlar burada dəstəklədikləri həmin işğal dövründə Cəbrayıl, Qarabağın digər bölgələrini nə hula gətirdiklərini görəçəklər. Təbii ki, bunları görmək istəmərlər. Əslində, onlar nələ tərdildiyini bilirlər".

"Dağıdılmış, yerləyeksən edilmiş bu bölgələr hazırda qardaşım İlham Əliyevin liderliyi ilə bənzərinə əz rast gələn böyük bir inkişaf həmləsi ilə yenidən dirçəlir. Köprüləri, dəniz yolları, avtomobil yolları, magistralları ilə yenidən bir Azərbaycan inşa edilir. İndi biz bunları yaşayırıq, görürük. Eşidərək deyil, görəçək bu ifadələri işlədirik. Bu, təbii ki, başda qardaşım İlham Əliyev olmaqla, bütün komandası ilə ələlə verərək atdıqları addımlar, gördükləri işlərlə bu qədər qısa müddətdə Azərbaycan, necə dəyərlər, burada sifirdən başlayaraq yenidən ayağa qalxır".

"Azərbaycan əmin addımlarla yoluna davam edir. Bu yol bölgənin sülh, əmin-amanlıq və sabitliyinə töhfə verəcək kimi, Xəzər dənizində Şərç-Qərb", Orta dahliz marşrutları üzərində yerləşən bütün ölkələr üçün ticarət və sərməyə imkanları təqdim edəcək".

"Hörmətli media nümayəndələri, Cümhuriyyətimizin 100-cü ildni qeyd edəcəyimiz 2023-cü ildə Azərbaycan da "Heydər Əliyev ili" olaraq qəbul edilmişindən məmnunluq duyuruq. Ümmətimizin Liderimiz Heydər Əliyevin əziz xatirəsini birlikdə yaşatmağa davam edəcəyik".

**Maraqlı bir atalar sözü var: "Dostunu göstər, kim olduğunu sənə deyim!"**

Ermənistanın "dostları" ondan məsa kimi, alət kimi istifadə edənldir.

Bu dostluqdan Ermənistan daim itirir: ölkə blokada şəraitində dilənçi kökünə düşüb, əhali yoxsulluğa, işsizliyə, aclığa dözməyərək başqa ölkələrə qaçib gedib, cavanlar özge torpaqlarının işğalında qırılıb, qalanları əlilə, fərarinə çevrilib.

**Türkiyə və Azərbaycan isə ağır və təhlükəli, müharibə, qarşıdurma, pandemiya dövrünü yaşayan dünyada daim inkişafdadırlar.**

Ələlə verərək problemlərini birlikdə, dostcasına həll edirlər, öz xalqlarına əmin-amanlıq şərait, yüksək rifah, təhlükəsiz yaşayış təmin edirlər.

Uğur, inkişaf, qələbə isə belə dostluqda, belə əməkdaşlıqdadır.

Tanıb belə dostları və belə dostluğu heç birimizə çox görməsin...

**Bəxtiyar SADIQOV**





# Qardaşların qürur günü

## Azərbaycan və Türkiyə prezidentlərinin Şərqi Zəngəzura səfərləri türk mediasının əsas gündəm mövzusu oldu

Möhkəm özlər üzərində qurulmuş Türkiyə ilə Azərbaycan arasındakı qardaşlıq münasibətləri hazırda ölkə prezidentləri İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın rəhbərlikləri ilə ən yüksək səviyyədə uğurla inkişaf etməkdədir. Dövlət başçılarının qarşılıqlı rəsmi səfərləri hər iki ölkədə böyük sevinc yaradır və bunlar bütün sahələrdə sıx əməkdaşlığın əsasında daha da möhkəmlənir. Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın respublikamıza son səfəri də qarşılıqlı münasibətlərin möhkəmlənməsinə yeni təkan verən mühüm hadisə kimi qiymətləndirilir.

İki liderin Qarabağdakı son görüşü Türkiyənin bütün qəzetlərinin mənsəf mövzusu olub. Aparıcı televiziya şirkətləri, internet portalları Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının açılışından və Cəbrayılada keçirilən quruculuq mərasimlərindən material yayıblar.

"Milliyet" qəzetinin "Yüksəliş dastanı yazılır" başlıqlı xəbərində yazılır ki, hər iki dövlət başçısının sözləri nəticəsində bu gün dünya miqyasında Türkiyə və Azərbaycan əməkdaşlığı, qardaşlığı önəmli amilə çevrilib. Qeyd olunur ki, Azərbaycanın işğaldan azad edilən bölgələrinin qısa müddət ərzində necə dirçəldiyi, sürətlə inkişaf etdiyi aydın görünür. Rəcəb Tayyib Ərdoğanın "Dağıdılmış, yerləyeksən edilmiş bu bölgələr hazırda qardaşım İlham Əliyevin liderliyi ilə bənzərinə az rast gəlinən böyük bir inkişaf həmləsi ilə yenidən dirçəlir. Körpüləri, demir yollar, avtomobil yolları, magistralları ilə yenidən bir Azərbaycan inşa edilir. İndi biz bunları yaşayırıq, görürük" fikirlərinin yer aldığı xəbərdə Azərbaycanın bütün dünyaya örnək olacaq inkişaf modeli ilə bu bölgənin inkişafı üçün fəaliyyətinin davam etdiyi vurğulanır.

"Sabah" qəzeti "Budur səviyyə fərqi" başlıqlı məqaləni mənsəfdən verib. Prezident İlham Əliyevin "Bütün bu şanlı tarix bizim müştərk tariximizdir. Çünki İkinci Qarabağ savaşının ilk saatlarından öziz qardaşım, Türkiyə Cümhurbaşkanı Rəcəb Tayyib Ərdoğan Azərbaycanı dəstək ifadə etdi. Bildirdi ki, Azərbaycan yalnız deyil, Türkiyə Azərbaycanın yanındadır. Bu siyasi və mənəvi dəstək savaşın son gününə qədər davam edirdi. Bu, bizə əlavə güc verirdi, bu, bəzi qüvvələrin bu məsələyə müdaxiləsinin qabağını alırdı" fikirlərinin yer aldığı məqalədə qeyd olunur ki, artıq quruculuq və bərpa dövründə də Türkiyə tərəfindən Can Azərbaycana hərtərəfli dəstək nüməyış olunur.

"Akşam" qəzetinin "Ermonistan təzminat hədəmlidir" başlıqlı xəbərində vurğulanab ki, Azərbaycan hansı səhəddə ehtiyac duyarsa, Türkiyə hər cür dəstəyi verməyə hazır olduğunu dəfələrlə bəyan edib. Türkiyə Prezidentinin "Qərib işğal dövründə Cəbrayıl, Qarabağın digər bölgələrinin Ermonistanın nə hala gətirdiyini görməli idi. Təbii ki, bunları görmək istəmirlər. Əslində, onlar nələr törətdiyini bilirlər. Amma bunu gördəndən sonra bu bərəddə danışdıq, bu işləri mütləq ədalət mühakiməsinə verərək onları dalana dirəmək lazımdır. Dünya Qərbi çox yaxşı tanımalıdır, hamımız birlikdə tanıtılmalıyıq" fikirlərinin yer aldığı məqalədə müəllif bunu əsl qardaşlıq, dostluq nümunəsi kimi qələmə alıb.

"Hürriyyət" qəzeti isə "Qarabağda qürur günü" başlıqlı xəbəri mənsəfdən təqdim edib. İlham Əliyev və R. T. Ərdoğanın birgə açılışını etdikləri Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının rəmzi açarlarının prezidentlərə təqdim edildiyini diqqətə çatdıran nəşr yazır ki, Zəngilan hava limanı Qarabağın mühüm nəqliyyat qovşağına çevrilməsinə şərtləndirən əsas obyektlərdəndir. Həmçinin bu hava limanı Zəngəzur dəhlizinin hava nəqliyyatı infrastrukturunu ilə gücləndirilməsi baxımından strateji əhəmiyyətə kösb edir. Görülən işlərin sürəti buranın beynəlxalq nəqliyyat-logistika mərkəzinə çevriləcəyi günü yaxınlaşdırmaqdadır.

"Milat" qəzeti "Qardaşlıq pərçimləndi" başlıqlı xəbərində Horadiz-Ağbend demir yolu xəttinin Cəbrayıl rayonundan keçən hissəsində yerləşən Qumlaq stansiyasının təməlinin qoyulması mərasimində geniş yer ayırıb. Qeyd olunub ki, demir yolu xətti tək xətlidir və ox üzrə uzunluğu 110,4 kilometrdir. Demir yolu xətti boyunca 9 stansiya (Horadiz, Mərcanlı, Mahmudlu, Soltanlı, Qumlaq, Həkəri, Mincivan, Bartaz, Ağbend) fəaliyyət göstərəcəkdir. Layihələndirilmə və tikinti işləri miniatemizləmə prosesinə paralel davam etdirilir.

"Türkiyə" qəzeti dövlət başçılarının görüşünü "Qarabağa Fransa təhdidi" sərlövəsi ilə çatdırıb. Bu xəbərdə Prezident İlham Əliyevin postmüharibə dövründən sonra işğaldan azad olunan torpaqlarda aparılan quruculuq işləri ilə bağlı, eyni zamanda Türkiyənin ədalətli və qardaşlıq mövqeyinə dair fikirləri yer alıb. Nəşr Türkiyə Prezidentinə istinadla yazır: "Azərbaycan 44 günlük Vətən müharibəsində öz torpaqlarını işğaldan azad edib, 30 ildir verməyən haqqını geri alıb. Ermonistan ilə müzakirələrdə səsimi addımlar atan və müsbət təkliflər irəli sürən Azərbaycan əsas hədəfinin davamlı sülh, firavanlıq və sabitlik olduğunu ortaya qoyub. Hər zaman söylədiyim kimi, sülhün uduzanı olmaz. Yeganə məqsədimiz bölgəmizin firavan gələcəyini inşa etməkdir. Azərbaycan-Ermonistan və Türkiyə-Ermonistan normallaşdırma prosesləri bir-birini dəstəkləyəcək şəkildə irəliləməkdədir. Açılan bu fürsət pəncərəsini yaxşı dəyərləndirmək lazımdır".

Qəzetlərdən "Posta" "Əliyevdən ağırliqqaldırma şousu", "Aydınlıq" "Hava limanı açıldı, təməl qoyuldu", "Diriliş Postası" "Qarabağda döyən ziyanə görə ünvan ədalət mühakiməsi", "Türkgün" "Qarabağda törədilən Qərbin üzqarasıdır", "Anadolu" "Azərbaycanda tarixi anlar", "Bəyaz" "Zəngilan hava limanı istifadəyə verildi" başlıqlı xəbərləri oxuculara çatdırıb.

Kanallardan "TRT Haber"ın "Prezident Ərdoğan Azərbaycandadır", "A Haber"ın "Başqan Ərdoğan Azərbaycanda", "Haber Global"ın "Tarixi gün, tarixi səfər", "CNN türk"ün "Ərdoğan Azərbaycanda", "Şou TV"nin "Əliyevdən Ərdoğanə qızıl" jest" başlıqlı materiallarında, xəbər agentliklərindən "Anadolu"nun "Ərdoğan Əliyevlə görüşdü", "İhlas"ın "Əliyevlə Ərdoğan Zəngilan Hava Limanının açılışını etdi", "Lider Bursa"nın "Azərbaycanda tarixi anlar", "Ntvmagazin"ın "Təzminat istəyib bunları küncə sıxmaq lazımdır", "TR Haber"ın "Ağırliqqaldırma Zəngəzur", "Ekovitrin"ın "Əliyevlə Ərdoğan Zəngilan hava limanının açılışını etdi", "Haber7.com"un "İlham Əliyev: Türkiyə dünyada önəmli bir gücdür" başlıqlı yazılarında R.Ərdoğanın Qarabağə səfəri xüsusi olaraq qeyd edilib. Bildirilib ki, azad Qarabağ qısa müddət ərzində qurulacaq və 28 illik həsrətdən sonra məcburi köçkünlər yenidən doğma torpaqlarına qayıdacaqlar. Bütün bunların fonunda isə Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı, dostluğu və strateji müttəfqliyi sarsılmaz və əbədidir.

Elçin CƏFƏROV,  
"Azərbaycan"





# VƏTƏN müharibəsinin möhtəşəm ZƏFƏRİ



Əvvəli 1-ci sah.

Bəli, Prezidentlə vətəndaşlar arasında hər zaman başqa-başqa yerlərdə müşahidə etdiyimiz belə səmimi dialoqlar indi işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda eşidilir. Dövlət başçısının həmin ərazilərə səfərləri zamanı artıq onu bu yerlərin özli sakinləri qarşılayırlar....

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın oktyabrın 19-da Cəbrayıl, Qubadlı və Zəngilan rayonlarına səfərləri bir daha göstərdi ki, Zəngəzurun bərpası sürətlə davam edir. Qısa müddətdə bu torpaqlarda həyata keçirilən quruculuq işləri miqyasına görə olduqca böyük və əhatəlidir. Həyata keçirilən hər bir layihə özəmətliliyi ilə yanaşı, həm də dövlətimizin özəmətliliyi quruculuq əzminin təəcəssümüdür.

## Torpaqlarımızın bərpası milli ideyaya çevrilib

İşğaldan azad olunmuş ərazilərimizin bərpası istiqamətində ilk addımlar elə döyüşlərin davam etdiyi günlərdən başlandı. Savaşdan sonra işlər sürətlənib, Prezident İlham Əliyevin xüsusi diqqəti altında Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun kompleks bərpasına başlanılıb. İki il elə də böyük zaman kəsiyi deyil. Lakin bu qısa dövrdə görülən işlər möhtəşəmdir. Qəhrəman Azərbaycan əsgərinin Şuşaya doğru açdığı ciğrlər üzərində Zəfər yolu, Füzuli və Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanları kimi meqalayihələrin qısa müddətdə başa çatdırılması başqa cür dəyərləndirmək mümkün deyil. Buraya Ağal köndünün bərpası, azad edilmiş bütün rayonların elektrik enerjisi ilə təchizatını, yarımstansiyaların, su-elektrik stansiyalarının tikintisini də başa çatdırılmasını əlavə etsək, gözümüzün önündə daha möhtəşəm mənzərə canlanır.

# Qarabağ və Zəngəzur xilaskarına, qurucusuna əbədi minnətdardır

Prezident İlham Əliyev bölgəni möhkəm təhlükəsizliyin və davamlı inkişafın mərkəzinə çevirir

rılmasını başqa cür dəyərləndirmək mümkün deyil. Buraya Ağal köndünün bərpası, azad edilmiş bütün rayonların elektrik enerjisi ilə təchizatını, yarımstansiyaların, su-elektrik stansiyalarının tikintisini də başa çatdırılmasını əlavə etsək, gözümüzün önündə daha möhtəşəm mənzərə canlanır.

İşğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpası isə xalqımızın milli ideyasıdır. "Biz Qarabağı və Zəngəzuru yenidən quracağıq. Buna heç bir şübhəmiz yoxdur. Necə bahalı olsun-olsun, bunu edəcəyik. Bu, bizim milli ideyamızdır" - deyər Prezident İlham Əliyev bildirib.

Hazırda işğaldan azad olunmuş ərazilərdə həyata keçirilən ən müxtəlif layihələr göstərir ki, bu torpaqların bərpası milli ideyaya əsaslanır. Azad olunmuş bütün rayon və şəhərlərimizi əhatə edən avtomobil yolu şəbəkəsinin, o cümlədən Laçın Beynəlxalq Hava Limanının inşası, demir yollarının tikintisi, Kolbəcərdə dağların altında tunellərin salınması, ermənilər tərəfindən dağıdılmış şəhərlərimizin, kəndlərimizin yenidən təməl-

lərinin qoyulması, sosial infrastrukturun yaradılması, habelə ekoloji tədbirlər Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə kompleks bərpa və quruculuq işlərinin təəcəssümüdür.

Bütün bunlar həm də dövlətimizin iqtisadi gücündən xəbər verir. Xatırladaq ki, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarının bərpası, işğaldan azad olunmuş ərazilərə Böyük qayıdışın təmin edilməsi üçün şəhər və kəndlərin yenidən qurulması, həmin ərazilərdə müasir infrastrukturun yaradılması məqsədilə 2023-cü ilin dövlət büdcəsindən 3 milyard manat vəsaitin ayrılması qərar alınmışdır. Bu xərclərin növbəti ildə dövlət büdcəsi xərclərində xüsusi çəkisi 9 faiz təşkil edəcək.

## İlham Əliyevin hər səfəri əlamətdar hadisələrlə yadda qalır

Prezident İlham Əliyev işğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpasına xüsusi diqqət və qayğı ilə yanaşır. Təsədüfi deyil ki, dövlət baş-

çısının Qarabağa və Şərqi Zəngəzura hər səfəri əlamətdar hadisələrlə yadda qalır, bu torpaqların bərpası istiqamətində yeni təməllər qoyulur. Xatırladaq ki, Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın oktyabrın 4-də Ağdama səfəri zamanı rayonun Xıdırlı, Kəngərli və Sarcalı kəndlərinin, Atçılıq Nəsilartırma Mərkəzinin, Ağdam şəhərində yaşayış məhəlləsinin, daxili yol və kommunikasiya şəbəkəsinin, Demir yolu və Avtovağzal Kompleksinin, "City Hotel Ağdam" mehmanxanasının təməlləri qoyulub.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın Cəbrayıl, Qubadlı və Zəngilan rayonlarına səfərləri də bu rayonların bərpası istiqamətində yeni layihələrin təməllərinin atılması ilə də əlamətdar oldu. Səfər zamanı Şükürbəyli-Cəbrayıl-Hadrt avtomobil yolunun bir hissəsi istifadəyə verilib, Cəbrayılda yaradılacaq meşə təlim mərkəzi, "Ağillı Tingçilik" və "Dostluq Meşəsi" Kompleksinin layihəsi ilə tanışlıq çərçivəsində rayon ərazisinə 18 baş

ceyran buraxılıb, 35 kilovoltluq yarımstansiyanın və Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzinin təməli qoyulub.

"Cəbrayıl" Qovşağ Yarımstansiyasında tikinti işlərinin gedişi və "Zabuxçay" və "Bərgüşadçay" su anbarlarının layihələri ilə tanışlıqdan sonra Qubadlıda 35 kilovoltluq yarımstansiyanın və Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzinin təməli atılıb. Qubadlı şəhərinin Baş planı ilə tanış olan Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva həmçinin işğal və Zəfər muzeyləri kompleksinin təməlini qoyublar.

Həmin gün dövlətimizin başçısı və birinci xanım Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanında yaradılan şəraitlə tanış olub, Arximed turbinli su-elektrik stansiyasının işə salınması və Zəngilan şəhərində ilk yaşayış binasının və məktəbin təməllərinin qoyulması ilə tanış olub. Həmin gün Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva həmçinin işğal və Zəfər muzeyləri kompleksinin təməlini qoyublar.

Ağal köndünün bərpası və keçmiş məcburi köçkünlərin doğma

yurdlarına qayıtmaları Böyük qayıdışın ilk qədəmləridir. "Ağillı könd" konsepsiyasına uyğun qurulan Ağal köndünə birinci mərhələdə 41 ailə (201 nəfər), ikinci mərhələdə 25 ailə (125 nəfər) köçürülüb. Ağaldə məskunlaşan sakinlər yüksəkkeyfiyyətli, "ağillı" texnologiyalarla təchiz edilmiş evlərlə təmin olunublar. "Ağillı könd" layihəsi yaşayış, istehsal, sosial xidmətlər, "ağillı könd təsərrüfatı" və alternativ enerji sahələri kimi komponentlər üzrə icra edilib. Ərazidə evlər, qeyri-yaşayış binaları, 360 şagird yerlik məktəb və 60 yerlik uşaq bağçası tikilib. Köndün enerji olan tələbatı alternativ enerji mənbələrindən əldə edilir.

## İki qardaş dövlətin sarsılmaz birliyinin təntənəsi

Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın oktyabrın 20-də Azərbaycan Respublikasına rəsmi səfəri də Zəngəzurun bərpası istiqamətində əlamətdar hadisələrlə yadda qaldı. Həmin gün Prezident İlham Əliyev və Pre-

zident Rəcəb Tayyib Ərdoğan Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının, rayondakı "Dost Aqropark" "ağillı könd təsərrüfatı" kompleksinin birinci mərhələsinin açılışı, Cəbrayıl rayonu ərazisində yaradılacaq "Azərbaycan-Türkiyə Beynəlxalq Meşə Təlim Mərkəzi", "Ağillı Tingçilik" və "Dostluq Meşəsi" Kompleksi, Qumlaq stansiyasının təməllərinin qoyulması ilə iştirak ediblər.

Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi, İkinci Qarabağ savaşından sonra Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığı, birliyi daha da yüksək pilləyə qalxıb. Bu səfər də iki qardaş dövlət arasında sarsılmaz birliyin təntənəsidir. Vətən müharibəsində olduğu kimi, azad olunmuş ərazilərimizin bərpası prosesində də Türkiyə Azərbaycanın yanında.

Bütövlükdə, azad olunmuş ərazilərimizdə təməli qoyulan və icrasına başa çatan bütün layihələr təsdiq edir ki, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur sürətlə canlanır. Diqqətçəkən məqam odur ki, həm keçmiş məcburi köçkünlərin qayıdışı üçün yeni şəhər və kəndlər qurulur, həm yeni infrastruktur yaradılır, həm də təbiət bərpa olunur. Yəni bütün quruculuq işləri bir-birini tamamlayır. Bir sözlə, torpaqlarımızın azadlığının baş müəllifi olan Prezident İlham Əliyev indi onlara yeni həyat bəxş edir.

Prezident İlham Əliyev bölgəni möhkəm təhlükəsizliyin və davamlı inkişafın mərkəzinə çevirir. Qarabağ və Zəngəzur isə xilaskarına, qurucusuna əbədi minnətdardır.

Rəşad CƏFƏRLİ, "Azərbaycan"

Vətən müharibəsindəki qələbəmizdən sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə başlanılan bərpa və yenidənqurma işlərinin əsas istiqamətlərindən biri də yol infrastrukturunun yaradılması idi. Bölgənin iqtisadi inkişafı istiqamətində, yük daşımalarının sürətlə həyata keçirilməsində hava yollarının qısa zamanda salınması da mühüm rol oynayırdı.

# Şərqi Zəngəzurun ilk "hava qapısı"

Zəngilanda beynəlxalq aeroportun açılması bölgənin iqtisadi imkanlarını daha da artırır



Zəngilan hava limanı "Şərqi-Qərb", "Şimal-Cənub" dəhlizlərinin vacib elementinə çevriləcək

Milli Məclisin deputatı, İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin üzvü Vüqar Bayramov qəzetimizə açıqlamasında deyib ki, Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanı vasitəsilə 45 dəqiqəyə Bakıdan Şərqi Zəngəzura çatmaq mümkündür. O qeyd edib ki, Azərbaycan iki ildən qısa müddətdə işğaldan azad olunan ərazilərdə ikinci beynəlxalq hava limanını istifadəyə verib. Bu, ölkəmizin gücünü göstərməklə yanaşı, ərazinin artmasında, cəmi zəmanədə orada istehsal olunan məhsulların ixracında mühüm rol oynayacaq.

gələrdə təhlükəsizlik tədbirlərinin daha da gücləndirildiyindən xəbər verir.

Deputat deyib ki, hər üç hava limanı bütün növ təyyarələrin qəbul edə biləcək. Zəngilan hava limanı həm iqtisadi, həm də strateji baxımdan ön vacib layihələrdən biridir. "Zəngilan iqtisadi və turizm baxımından böyük potensiala malik rayondur. Burada istehsal olunan məhsullar ölkəmizdə istifadə olunmaqda, xarici ölkələrə də birbaşa çıxarıla bilər".

Zəngilan Hava Limanının yaxın gələcəkdə istifadəyə verilməsi Zəngəzur dəhlizinə inteqrasiya olunacağına deyən deputat əlavə edib ki, bundan sonra hava limanı "Şərqi-Qərb", "Şimal-Cənub" nəqliyyat dəhlizlərinin də vacib

elementinə çevriləcək. Bu da Zəngilan daxil olmaqla həmin ərazilərimiz vasitəsilə daşınan beynəlxalq yüklərin həcmində artımın başlanmasına və Azərbaycanın daha çox gəlir əldə etməsinə imkan verəcək. Şərqi Zəngəzurdə turizm potensialı yüksək olduğundan bu hava limanının tikilməsi yerli və beynəlxalq uçuşlar baxımından da əhəmiyyətlidir.

Beynəlxalq hava limanlarının tikintisi Azərbaycanın iqtisadi qüdrətinin göstəricisidir

Milli Məclisin deputatı Rüşad Quliyev qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının açılması siyasi və

iqtisadi baxımdan irəliyə doğru addımdır. Deputat qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyev hər zaman pragmatik siyasət həyata keçirir və Azərbaycanın hakimiyyəti nəyə qərar verir, vaxtında da həyata keçirir.

Hava limanlarının açılışı isə bütün dünyaya bir daha göstərir ki, həmin ərazilər bizim özli torpaqlarımızdır və Azərbaycan xalqı öz iradəsi, planları, maliyyə vəsaiti hesabına istənilən layihəni həyata keçirir. İqtisadi cəhətdən bu, bizim üçün önəmlidir, çünki pandemiya artıq dünya problemlərindən çıxır.

Deputat deyib ki, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi zənginliyində turizmin inkişafı üçün böyük planlar var: "Ha-



va limanlarından istifadə turizmin inkişafı baxımından da əhəmiyyətlidir. Digər tərəfdən, müli aviasiya, istənilən malların daşınması, xarici ölkələrə uçuşların təşkili nəzərdə tutulur ki, bunların da ölkəmizə böyük səmərəsi olacaq.

Onun sözlərinə görə, aeroportun hərbi əhəmiyyəti də var: "Nə qədər ki, Ermənistan

bizimlə 5 prinsip əsasında sülh müqaviləsi bağlamayıb həmişə "demir yumruğu" u hara saxlamalıyıq".

Deputat vurğulayır ki, iki ildə beynəlxalq standartlara uyğun iki hava limanının açılışı Azərbaycanın iqtisadi qüdrətinin göstəricisidir.

Əsmər QARDAŞXANOVA, "Azərbaycan"





## Bakıda Türk-İslam irsinin zənginliyi və onun müasir dövr üçün əhəmiyyəti mövzusunda konfrans keçirilib



Oktyabrın 21-də Bakıda "Türk-İslam irsinin zənginliyi və onun zamanımızın aktual problemləri qarşısında dəyəri" mövzusunda konfrans keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirdə çıxış edən Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə türk coğrafiyasının tanınmış elm və din xadimlərinin bir araya gələrək türk-islam dünyasının istiqbalına, sivilizasiyamızın perspektivlərinə və dünyada sülh, təhlükəsizlik işinə töhfələrinə dair fikir mübadiləsi aparması qardaş xalqlarımız və dövlətlərimizin ortaq mənafə və ümumi maraqlarına xidmət edən, islam sivilizasiyasına önəmli töhfə olan və Allaha xoş gedən dəyərli fəaliyyət olduğunu deyib. Şeyxülislam bildirib: "Azərbaycan torpağında üç gün ərzində sizlərlə - öziz qardaşlarımızla bir arada olmağımızdan çox məmnun və xoşbəxtik. Xüsusilə oktyabrın 20-də Şuşada Türk Dövlətləri Təşkilatının müsəlman dini idarə rəhbərləri Şurasının təsisinə həsr olunmuş qardaşlıq görüşümüz olduca mühüm və yadda qalan oldu. Beyannaməmizi Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı elan olunmuş Şuşada qəbul edib, əsasnaməmizi imzalamamızın rəmzi və tarixi əhəmiyyəti misilsizdir. Türk Dövlətləri Təşkilatı məkanının müsəlman dini liderlərinin birgə əməkdaşlığı, mütəmadi məşvərət və məsləhətləşmələrdən türk-islam birliyi faydalanacaq və birgə məqsədlərə doğru böyük inam və güclü imanla addımlayacaqdır".

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri diqqətə çatdırıb ki, Türk Dövlətləri Təşkilatı məkanının xalqları müqəddəs dinimizə və türk kimliyimizə sadıq olaraq dini-mənəvi dəyərlərimiz və milli ənənələrimizə hər zaman sadıq olub, bununla fəxr ediblər. Türk-islam dünyasının bəşirini elm və mədəniyyət, ərfa və ədəbiyyat xəzinəsinə hər zaman böyük töhfələr ölmüşdür. Uca Allahın xeyir-duası ilə bu yaradıcı enerjindən faydalanaraq cəmiyyətlərimizin rifah və tərəqqisinə töhfə vermək, xüsusilə, gənclərimizin tərbiyəsinə düzgün məcraya yönəltmək ümdə vəzifəmizdir. Zəngin türk-islam irsi zəmanəmizin aktual problemlərinin həllində, cəmiyyətlərimizin əmin-amanlıq və sabitliyinin təminində xalqlarımızın, dövlətlərimizin ön dəyərlərindədir. Bu irsi elmi şəkildə tədqiq, təbliğ və təşviq etmək hər birimizin mədəni bəxşidir.

"Azərbaycan dünyada multikulturalizm və islam həmrəyliyi ideyalarına global miqyasda töhfələri ilə tanınan dövlətdir. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev dünyada islam dəyərlərinin fəal müdafiəçisi, islamofobiya qarşı qətiyyətli mövqeyi

alibi beynəlxalq kürsülərdən ifadə edən, sivilizasiyalararası dialoqa dair çoxsaylı forumların təşəbbüskarı, mədəniyyətlərarası əməkdaşlığa dair "Bakı Prosesi"nin müəllifidir. Bakı dünyanı dini liderlərinin iki ümumdünya sammitinə evsahibliyi etmişdir. Azərbaycanın türk-islam dünyasının mənəvi birliyinin rəsmiləşdiyi məkan kimi çıxış etməsindən qürur duyuruq. Müsəlman Dini Liderlərin Şurası olaraq Türk Dövlətləri Təşkilatında müdrik dövlət rəhbərlərimizin bəşəri əhəmiyyətli və dövlətlərimizin mənafələrinə xidmət edən qərar və ideyalarının dünya miqyasında dini liderlərə və dindarlara çatdırılması üçün bütün qüvvə və imkanlarımızdan, kitabət kürsülərindən yararlanmaq bizim üçün şərəf olacaqdır", - deyərək Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri əlavə edib.

Allahşükür Paşazadə diqqətə çatdırıb ki, biz türk-islam mədəniyyətinin inkişafı, zənginləşdirilməsi və təşviqi üçün birgə səylərimizi əsirgəməyəcəkdir, beynəlxalq əhəmiyyətli forumlar təşkil edəcəkdir, müqəddəs bayramlarımızı birgə keçirəcəkdir, türk dövlətlərimizin dini və mənəvi mühitinə müdaxilələrindən, dindən hər hansı məqsədlər üçün sui-istifadə hallarından, hər hansı ideoloji təxribatların qarşısını birgə söylərlə alacağıq. Dünyada islamofobiya və türkofobiya meyillərinin qarşısını alınması yönündə həyata keçirilən işlərdə fəal iştirak, türk-islam mənəvi-mədəni irsinin dünya sivilizasiyasına verdiyi töhfələrinin təbliği şurasının bir mərkəz olaraq üzərinə düşən vəzifələrdəndir.

"Türk dövlətlərinin bu günədək keçdiyi yol heç də asan olmayıb. Dövlət müstəqilliyimiz yolumda, ərazi bütövlüyümüz uğrunda minlərlə övladlar canlarını fəda etmişlər. Siyasi, mənəvi birliyimizi qeyd edərkən türk dünyasının bütün şəhidlərini yad etmək, dövlətlərimizin varlığını, çiçəklənməsini, namənə qurban getmiş qəhrəmanlara Uca Allahdan rəhmət diləmək sədəqət borcumuzdur. Bu sırada, Qarabağın azadlığı uğrunda Vətən müharibəsi şəhidlərinə Allah-taaladan rəhmət, qazilərə şəfa diləyək. Onlar öz qanları ilə əzəli, ata-baba torpaqlarımızı işğaldan azad etdilər, məscid və məbədləri osarətdən qurtardılar, mədəni-mənəvi irsimizi xilas etdilər. Biz Qarabağa həmişəlik qayıtdıq, lakin ermənilər arasında hələ də qisas meyli ilə yaşayanlar, özge torpağında gözü qalanlar var. Təəssüflər olsun ki, erməni xalqının revanşizmi ideyalarına meyilləndirənlər arasında erməni kilsəsi xüsusi canfə-

şanlıq edir. Xalqını, dövlətinin mövcudluğunu belə təhlükəyə ataraq ambisiyalarını gerçəkləşdirməyə çalışan erməni kilsəsi yalan vədlərə öz xalqına yeni müsibət və faciələr hazırlayır.

Bakıda Türkiyənin, Özbəkistanın, Qazaxıstanın, Qırğızıstanın, Türkmənistanın tanınmış elm adamları azərbaycanlı həmkarları ilə mötəbər konfransımızda bir araya gəliblər, Türk Dövlətləri Təşkilatı müstəvisində siyasi birlik olan dövlətlərimizin elmi, mədəni, mənəvi bağlarının dərin təhlilini, tarixi əsaslarını, vahid köklərinin, ortaq dəyərlərinin, müştərk maraqlarının elmi şəkildə təşviqini həyata keçirəcək dəyərli ziyalılarımızın söylərinə Uca Allahdan rəvac diləyir, konfransın işinə uğurlar arzulayıram. Qoy türk-islam dəyərləri üzərində təşəkkül tapmış mədəni-mənəvi irsimiz xalqlarımız, dövlətlərimizin ucada olmasına yardımçı olsun! Ulu Rəbbimiz birgə qüdrətli gələcəyimizə, dövlətlərimizin hər zaman müzəffər olmasına qərar versin!"

Tədbirdə çıxış edən Milli Məclisin deputatı, tarix elmləri doktoru professor Anar Şəngərov iştirakçıların diqqətinə çatdırıb ki, türk milləti tarixən bir-birinə sıx bağlı olub və tarixi Çanaqqala döyüşündə həmvətənlərimizin iştirakı, 1918-ci ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti qurularkən Osmanlı əsgərlərinin bizə köməyi, Qars müqaviləsi imzalanarkən Naxçıvanın Azərbaycan tərkibində qalması buna sübutdur. 44 günlük Vətən müharibəsində Türkiyənin bizə verdiyi mənəvi dəstək bütün dünyaya ölkələrimizin necə sıx qardaş olduğunu sübut etdi. Türk Dövlətləri Təşkilatının Müsəlman dini idarələrinin rəhbərlərinin Şuşada imzaladıkları bəyanat türk dövlətlərinin bir-birinə sıx bağlı olduğunu sübutdur.

Sonra çıxış edənlər - Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlı, Milli Məclis Sədri-nin müavini Fəzail İbrahimli, Türkmənistan Müsəlmanları Ruhani İdarəsinin sədri müfti Yalqap Hocaquliyev, Diyanət İşləri Başkanlığı üzmanı Mustafa İrmaqlı, Qazaxıstan Respublikası Elm və Ali Təhsil Nazirliyinin Elm komitəsinin M.O.Auezov adına Ədəbiyyat və İncəsənət İnstitutunun baş direktorunun müavini filologiya elmləri namizədi, dosent Torali Kızır, ÖMI-nin Beynəlxalq Şöbəsinin müdiri Şovkat Xamdamov Mərkəzi Asiya, Qafqaz və Anadoludan olan alimlərin islam sivilizasiyasına töhfəsindən söz açıb, türk və islam mədəniyyətlərinin dünyaya töhfəsindən, tarixində danışdı. Eyni zamanda bu birliyin gələcək inkişafının zəruriliyi tədbir iştirakçılarına diqqətinə çatdırılıb.

# Azərbaycanın dost münasibətinə qeyri-səmimi cavab

## Vətən savaşındakı Zəfərdən sonra İrandakı bəzi dairələrin antiazərbaycançı fəaliyyəti genişlənilir

İki il öncə Vətən müharibəsinin 26-cı günü, oktyabrın 22-də Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin həyata keçirdiyi əməliyyatlar nəticəsində Zəngilan rayonunun Ağbənd qəsəbəsi düşməndən azad edildi. Bununla da Azərbaycan-İran dövlət sərhədinin uzun illər Ermənistan tərəfindən zəbt edilən 132 kilometrlik hissəsi yenidən ölkəmizin nəzarətinə keçdi.

Bu münasibətlə Azərbaycan və İran xalqını təbrik edən Ali Baş Komandan İlham Əliyev növbəti müddətə xəbər verərək tviter səhifəsində yazdı: "Müzəffər Azərbaycan Ordusu Zəngilan rayonunun Kolluqışlaq, Malatkeşin, Kənd Zəngilan, Genlik, Vəliqulbəyli, Qaradərə, Çöpəddərə, Tatar, Tiri, Əmirxanlı, Qarçulu, Bartaz, Döllöklü kəndlərini və Ağbənd qəsəbəsini işğaldan azad etmişdir. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycanıdır!" Bu əməliyyatdan sonra Azərbaycan-İran sərhədi tam nəzarətə götürüldü və Ağbənd zonasında bayrağımız dalğalandı.

Bu bir həqiqətdir ki, İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra Prezident İlham Əliyev regionda yeni nəqliyyat-kommunikasiya yaradılması istiqamətində mühüm addımlar atır. Bu istiqamətdə xüsusən İranla əlaqələrin genişləndirilməsi prioritet məsələlərdən biridir. Artıq dost ölkə ilə bunlarla bağlı müəyyən razılaşmalar da var. Buna təkcə iki ölkə arasında Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonu ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası arasında yeni kommunikasiya bağlantılarının yaradılması haqqında anlaşma memorandumu göstərmək yetərlidir.

Lakin Azərbaycanın bu cür dost münasibətinə İran tərəfindən qeyri-səmimi cavab verilir. Görünən odur ki, İrandakı bəzi antiazərbaycançı dairələr iki ölkə arasında münasibətlərə kölgə salmağa çalışırlar. Buna görə də yaranmış vəziyyət Azərbaycan xalqının haqlı narazılığına səbəb olub. Xalqımızın ciddi etirazına səbəb olan məsələlərdən biri də İran qoşunlarının Azərbaycanla sərhəddə hərbi tə-

limlər keçirməsidir. Düzdür, təlimlərin keçirilməsi mümkündür. Ancaq maraqlıdır ki, 30 il müddətində bu ərazilərdə təlim keçirməyən İran məhz indi, Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyünü bərpa etdikdən sonra nədən ünvanı dəyişir, bunu Azərbaycanla sərhəddə edir. Məgər İranın təlim keçirməyə digər ərazisi yoxdur?!

Əlbəttə ki, Araz çayı üzərində 60 tona qədər çəkiyə tab gətirə bilən üzən körpülərdən istifadə edilməsi narahatlıq yaratmalıdır. Bu təlimlərin keçirilməsi bir sıra suallar doğurur. Ekspertlər qeyd edirlər ki, İran-Iraq müharibəsindən sonra ilk dəfədir ki, hərbi təlimlər zamanı belə körpülər quraşdırılır. Digər tərəfdən, sual olunur: İran bu gün Azərbaycandan hansı təhlükəni gözləyir ki, qoşunlarını sərhədə cəmləşdirib təlim keçirir?

Reallıq budur ki, Azərbaycan İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra bəlgədə dostluq körpülərinin qurulmasında maraqlı olduğunu dünyaya bəyan etdiyi halda, İranın bəzi dairələrinin ortaya qoyduqları fəaliyyət bu körpüləri "yandırmağa" xidmət edir.

Dost ölkə anlamalıdır ki, Azərbaycanın atdığı addımlar, o cümlədən də Zəngəzur dəhlizinin açılması ilə bağlı addımlar heç kimə qarşı yönəlməyib, əksinə, bölgənin inkişafına əsaslı töhfə vermək məqsədi güdür.

Oktyabrın 20-də Zəngəzur səfər edən Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan mətbuata bəyanatında bildirdi ki, Naxçıvanı Azərbaycanın qərb rayonları ilə birləşdirəcək Zəngəzur dəhlizi ilə bağlı bəzi dairələrdəki qorxu və narahatlıq reallıqdan uzaqdır... Bu yol bölgənin sülh, əmin-amanlıq və sabitliyinə töhfə verəcəyi kimi, Xəzərdən keçməklə "Şərqi-Qərbi", Orta dəhliz marşrutları üzərində yerləşən bütün ölkələr üçün ticarət və səmərə imkanları təqdim edəcək.

Yəni bu məsələdə Azərbaycan və Türkiyənin mövqeyi ortadadır - regionun təhlükəsizliyinin təminatı və yeni əməkdaşlıq formatlarının yaradılması. Hazırda bu istiqamətdə ciddi işlər görülür.

Ərifat etməliyik ki, bu cür proseslər zaman-zaman həyata keçirilib. Yəni Azərbaycan Respublikası ilə İran İslam Respublikası arasında münasib-

ətlər bəzi maraqlı qüvvələrin diqqətində olub. Lakin iki ölkə rəhbərlərinin sayılı ölkələrimizi istəməyən özlərini məqsədlərinə çatdırmağa mane olub. Bu cür cəhdlər rəsmi Bakı ilə Tehranın münasibətlərinə heç bir təsir göstərə bilməyib.

Oktyabrın 13-də Prezident İlham Əliyev Astanada səfərdə olarkən İran İslam Respublikasının Prezidenti Seyid İbrahim Rəisi ilə görüşdə də vurğulayıb ki, Azərbaycan Xəzər dənizində və Cənubi Qafqaz regionunda sülhün və təhlükəsizliyin təmin olunması istiqamətində söylərinin davam etdirir.

Prezidentlər İranla Azərbaycan arasında Ağbənd körpüsünün açılışının həm rəmzi, həm də böyük praktiki əhəmiyyətinin olduğunu da qeyd ediblər. Bütün bunlar bir daha iki ölkə arasındakı münasibətlərin real təzahürüdür. İrandakı antiazərbaycançı qüvvələrin arzuolunmaz fəaliyyəti təbii ki, bu münasibətlərə xələf gətirə bilməyəcək.

Rəşad BAXŞƏLİYEV, "Azərbaycan"

# Ombudsmanların Bakı Beynəlxalq Konfransının iştirakçıları Ağdamda erməni vəhşiliyinin şahidi olublar

Azərbaycan Respublikasının insan hüquqları üzrə müvəkkili (ombudsman) Aparatının 20 illik yubileyinə həsr edilmiş "Ombudsmanların və milli insan hüquqları təsisatlarının biznes və insan hüquqları sahəsində rolunu" mövzusunda ombudsmanların və milli insan hüquqları təsisatlarının Bakı Beynəlxalq Konfransının iştirakçıları oktyabrın 21-də işğaldan azad edilən Ağdam şəhərinə səfər ediblər.



Səfərin məqsədi Ermənistan hərbi-siyasi rəhbərliyinin törətdiyi müharibə cinayətləri, habelə tarixi-mədəni abidələrin dağıdılması faktları ilə qonaqları yerində tanış etməkdir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, nümayəndə heyəti səfər zamanı Ağdamda Ermənistan tərəfindən işğal dövründə dağıdılmış yaşayış binalarına, mülki obyektlərə, dini, mədəni və tarixi abidələrə, o cümlədən İmarət kompleksinə, Ağdam Cümə məscidinə, Dram teatrının binasına qalıqlarına və yerləyeksən edilmiş Şəhidlər xiyabanına baxış keçirilib.

Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan işğaldan azad edilmiş ərazilərdə (Şuşa rayonu istisna olmaqla) Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəsinin müavini Bəşir Hacıyev və Azərbaycan Respublikasının insan hüquqları üzrə müvəkkili (ombudsman) Səbinə Əliyeva qonaqlara Ağdamın tarixi, indiki vəziyyəti, burada törədilən erməni faşizmi barədə ətraflı məlumat veriblər. Bildirilib ki, Ermənistanın işğalına qədər Ağdam nöinki Qarabağ bölgəsinin, eləcə də respublikanın ən böyük, inkişaf etmiş şəhərlərindən idi. Burada sənaye və kənd təsərrüfatı inkişaf etmişdi. Ermənilər 1993-cü il iyulun 23-də Ağdamı işğal etdikdən sonra Ağdam şəhərində və rayonun kəndlərində yaşayış evlərini, ictimai binaları, məktəbləri, mədəniyyət ocaqlarını, uşaq bağçalarını, xəstəxanalarını, istehsalat müəssisələrini talan edib, dağıdıb və yandırdılar. Ağdamda qəbiristanlıqlar, tarixi, mədəni abidələr də erməni vandalizminə məruz qalıb. Vaxtilə Azərbaycanın ən gözəl şəhərlərindən olan Ağdamın yerində indi talan edilərək viranəyə çevrilmiş xarabə-

liklər qalıb. İşğal dövründə təkcə yaşayış evləri, sosial obyektlər, tarixi abidələr, infrastruktur dağıdılmayıb, eyni zamanda və ən əsası bu yerlərin əhalisinin hüquqları pozulub. 30 ildir ki, işğal olunmuş şəhər və kəndlərin əhalisi öz yurdlarında, evlərində yaşamaq hüququndan məhrum olublar.

Nümayəndə heyətinə mina və digər partlayıcı qurğuların insanların həyat və sağlamlığına yaratdığı ciddi təhlükə, mina qurbanları ilə bağlı, eləcə də Ağdamda həyata keçiriləcək quruculuq işləri barədə də məlumatlar verilib.

## BMT-nin müstəqil eksperti: "Burada törədilmiş hadisələr vəhşilikdir, müharibə cinayətidir"

Mən 30 il BMT-də müxtəlif komitələrdə fəaliyyət göstərmişəm. Müharibələrin baş verdiyi bir çox yerlərdə olmuşam.

Hazırda BMT-nin müstəqil eksperti kimi fəaliyyət göstərirəm. Mən Ağdamı bu halda görməyimi gözləmədim. Lakin buraya gəldikdə böyük təəssüf hissi keçirdim. AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Ağdamda səfər edən BMT-nin müstəqil eksperti Afərin Şəridzadə deyib.

O bildirib ki, ermənilərin törətdiyi cinayət əməlləri qəbul ediləndir: "Mən dediyim kimi, müharibələrin baş verdiyi bir çox ölkədə olmuşam. Buranı orada baş verən vəhşiliklərlə müqayisə edərdim. Sadəcə, dəhşətlidir... 30 il ərzində bu torpaqlar işğal altında olub. Burada törədilmiş hadisələr vəhşilikdir, müharibə cinayətidir və burada heç bir insan hüquqlarından söhbət gedə bilməz".



## "Ağdamda gördüklərimlə bağlı beynəlxalq təşkilatlara, müsəlman ölkələrinə müraciət edəcəyəm"

"Ağdamda böyük məyusluq hissi keçirirəm. Evlərin yerləyeksən olduğunu, bütün sosial infrastrukturun məhv edildiyini gördüm. Mən belə vəhşiliyi heç bir yerdə görməmişəm, hətta eşitməmişəm. Burada hər şey dağıdılıb, bütün sahələr minalarla çirkləndirilib. Ermənistan tərəfindən insanların məhvinə yönəlmiş qeyri-insani, beynəlxalq humanitar hüquq normalarına zidd olan bütün əməllər törədilib".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Ağdamda səfər edən Pakistan ombudsmanı Nazar Mu-



hammad Balox bildirib. O qeyd edib ki, ölkəsinə qayıtdıqdan sonra beynəlxalq təşkilatlara, digər müsəlman ölkələrinə Ağdamda gördükləri ilə bağlı müraciət ünvanlayacaq, burada baş verənləri dünya ictimaiyyətinə çatdıracaq: "Həmçinin yenidənqurma işlərində Azərbaycana dəstək vermək üçün müəyyən biznes strukturlarına da bura dəvət edəcəyəm. Onu da qeyd etmə istəyirəm ki, Azərbaycan xalqı mərd və qəhrəman xalqdır. Necə ki, öz torpaqlarını işğaldan azad edib, həm də bu torpaqları yenidən qurub-inkişaf etdirəcək və çiçəkləndirəcək. Biz bu proseslərdə Azərbaycanın haqlı mövqeyini dəstəkləyirik".

## İlkan VAROL: "Biz qəlbən sizinləyik"

"Biz Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş torpaqlarını görmək istəyirdik. Ona görə Ağdamda səfər etmişik. Şimali Kiprdə keçmişdə buna bənzər acılar yaşayıb, duyğularımızı yaxşı başa düşürük. Eyni zamanda 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığımız Qələbəyə görə Azərbaycan xalqını təbrik edirik".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Ağdamda səfər edən Şimali Kipr Türk Respublikasının ombudsmanı İlkan Varol deyib.

"Biz qəlbən sizinləyik, sizinlə birlikdə kədərinizi və sevincinizi paylaşırıq. Allah bir daha belə günlər görməyi nəsib

etməsin, bu acıları sizlərə yaşatmasın. İlk dəfədir ki, bu yerlərdə gəlmişəm və bir çox tikinti işlərinin, layihələrin həyata keçirildiyini görürəm. İnşallah, gələcək səfərimizdə inşa edilən binaları, yeni şəhərləri, quruculuq işlərini görmək imkanımız olar", - deyərək əlavə edib.











## XİN: "Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsi Ermənistan tərəfindən Azərbaycana qarşı verilmiş vəsatəti rədd edib"

Oktyabrın 12-də Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsi Ermənistan tərəfindən 2022-ci il sentyabrın 16-da təqdim olunan yeni halların 2021-ci il 7 dekabr tarixli qərarda göstərilən tədbirləri dəyişdirmək üçün yetərli olmadığını bəyan edərək Azərbaycana qarşı verilmiş vəsatəti rədd edib.

Bu barədə Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a məlumat verilib.

Bildirilib ki, bu qərar hər bir saxlanılan ermənilərə məhkəmənin əvvəlki qərarına tam uyğun olaraq münasibət göstərilməsi, eləcə də saxlanılan şəxslərə insani və

ayrı-seçkilik olmadan rəftar edilməsi barədə Azərbaycanın beynəlxalq və milli öhdəliklərinə uyğundur.

"Bununla belə, Azərbaycan Baş Prokurorluğu tərəfindən 2022-ci il sentyabrın 17-də və oktyabrın 2-də elan edilmiş kimi, sosial şəbəkələrdə anonim şəkildə yayılan,

Azərbaycan hərbiçilərinin qanunsuz hərəkətləri kimi iddia edilən videogörüntülərlə bağlı hazırda ətraflı təhqiqat aparılır. Əvvəlki dövrdə yayılan və təsdiqini tapmış bözi videogörüntülərlə bağlı cinayət işləri açılaraq təqsirkar şəxslərin məsuliyyəti cəlb edilməsi təmin edilib.

Bunun əksinə, Ermənistan Azərbaycan hərbiçilərinə və mülki şəxslərə qarşı bu gündəlik törədilmiş çoxsaylı hərbi cinayətlərə və digər qanunsuz əməllərə görə, o cümlədən Avropa Şurasının xüsusi məruzəçisi və Aİ-nin Cənubi

Azərbaycanda 1400-dən artıq yeni minaların yerləşdirilməsində, həmçinin bu günlərdə ikinci ildönümü anılan Gəncə kimi mülki əhalinin sıx yaşadığı şəhərlərə 44 günlük Vətən müharibəsi ərzində amansız raket zərbələrinin endirilməsində təqsirkar şəxsləri məsuliyyətə cəlb etmək üçün heç bir addım atmayıb", - deyərək məlumatda vurğulanıb.

Qeyd edilib ki, həm Azərbaycan, həm də beynəlxalq müşahidəçilər, o cümlədən Avropa Şurasının xüsusi məruzəçisi və Aİ-nin Cənubi

Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi dəfələrlə Ermənistanın hərbi qulluqçuları tərəfindən hərbi cinayətlərin törədilməsinə işarə edən və sosial şəbəkələrdə geniş yayılmış videogörüntüləri araşdırmağa və təqsirkar şəxsləri məsuliyyətə cəlb etməyə çağırıb. Beynəlxalq ictimaiyyət bu əməllərə görə Ermənistanı məsuliyyətə cəlb etməlidir.

Bildirilib ki, Azərbaycan davam edən sülh prosesinə və danışıqlara, habelə beynəlxalq hüquq çərçivəsində bütün insanların hüquqlarının qorunmasına sadıq qalır.

## Erməni faşizminin bitməyən cinayətləri

### Qatillərin qanlı əməlləri bu dəfə Ərəkül kəndində üzə çıxdı

Azərbaycanın 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığı parlaq zəfər həm də Ermənistanın Birinci Qarabağ müharibəsi zamanı xalqımıza qarşı törətdiyi müharibə cinayətlərini bir-bir gün üzünə çıxarır.

Vətən müharibəsinin üzərindən ötən iki ildə işğaldan azad edilən əksər ərazilərimizdə qatillər ermənilər tərəfindən vəhşicəsinə öldürülərək kütləvi şəkildə basdırılan vətəndaşlarımızın məzarlıqları tapılıb.

Düşmənin qəndodan əməllərinin daha bir izi isə bu günlərdə Xocavənd rayonunun Ərəkül kəndində rast gəlinib. Kənd ərazisində təmir-tikinti işləri ilə məşğul olan işçilər orada insan skeletinin hissələrinə bənzər sümüklər aşkarladılar.

#### Xəstə ideologiyanın qanlı izi

"Dənizdən-dənizə böyük Ermənistan" yaratmaq kimi xəstə ideologiya ilə yaşayan erməni quldurları XIX əsrin sonlarından başlayaraq Azərbaycan xalqına qarşı qətləmlərə rəvac veriblər. Son iki əsrlik zamanın müxtəlif dövrlərində Azərbaycanın bütün bölgələrində qırğınımlar törədərək on minlərlə vətəndaşımızı amansızcasına qətlə yetiriblər, soyqırımına məruz qoyublar.

Birinci Qarabağ müharibəsi dövründə də Ermənistan beynəlxalq hüquq normalarını və humanitar hüququn tələblərini kobud şəkildə pozaraq say-sız-hesabsız müharibə cinayətləri törədib. Mülki əhalini girov götürüb, soydaşlarımıza olmasın işğəncələr verib, onları xüsusi amansızlıqla öldürüblər. Həmin dövrdə Ermənistan Ballıqaya, Qaradağlı, Ağdaban kimi faciələr törədib. 1992-ci il fevralın 26-da Xocalı sakinlərinə qarşı soyqırımı həyata keçirib. Bu qırğın nəticəsində 613 günahsız insan xüsusi amansızlıqla qətlə yetirilib. 8 ailə tamamilə məhv edilmiş. Həmin gün 1275 xocalı sakini girov götürülüb və erməni cəlladları tərəfindən amansız işğəncələrə məruz qalıblar.

Birinci Qarabağ müharibəsində 71-i uşaq, 267-si qadın və 326-si ahih olmaqla, ümumilikdə 4 minə yaxın Azərbaycan vətəndaşı itkin düşüb. Ötən 30 il ərzində Azərbaycan itkin düşən vətəndaşlarının aqibətinin aydınlaşdırılması istiqamətində bütün beynəlxalq platformalarda məsələ qaldırıldı, Ermənistan tərəfi həmin soydaşlarımızın taleyinə heç bir aydınlıq gətirməyib.

#### Dünya da Ermənistanın hərbi cinayətlərinə göz yumur

Təəssüf ki, dünya da Ermənistanın hərbi cinayətlərini görməzdən gəlib və bununla bağlı ona heç bir təzyiq göstərməyib. Azərbaycan vətəndaşlarının taleyinə laqəyd münasibət sərgiləyib.

Amma beynəlxalq aləmin erməni faşizminə ciddi-cəhdlə göz yummasına, ört-basdır etməsinə baxmayaraq, İlahi ədalət bu cəlladların qanlı əməllərinin haqq-hesabını verməkdən yayınmalarına icazə vermədi. Əlləri günahsız insanların qanına batmış qatillərin layiqli cəzalarını alması üçün tarixi anı yetişdirdi.

Qəhrəman Azərbaycan oğulları 2020-ci il sentyabrın 27-də başlayan və cəmi 44 gün sürən Vətən müharibəsində iki əsrdir ki, xalqımızın qanına susamış erməni vandallarının layiqli



cəzasını kösdülər. Xain, namərd, hədəfi yalnız mülki əhali olan qorxaq düşməni hər b meydanında məhv ediblər. Erməni qatillərinin qurbanına çevrilən günahsız insanlarımızın qanını yerdə qoymadılar.

Vətən müharibəsində qazandığımız şanlı qələbədə sonra faşist xislətli ermənilərin azərbaycanlılara qarşı törətdikləri neçə-neçə qətləmlər üzə çıxdı. Kəlbəcərin Başlıbel, Xocalının Fərrux, Xocavəndin Edilli, Ərəkül kəndlərinin ərazisində, Ağdam, Füzuli, Xocavənd və Şuşa şəhərinin ətrafında kütləvi məzarlıqlar aşkarlandı.

#### İşğaldan azad edilən ərazilərimizdə xeyli kütləvi məzarlıqlar aşkarlanıb

Ermənistanın törətdiyi hərbi cinayətlərdən birinin, 1993-cü il aprelin 18-də Kəlbəcərin Başlıbel kəndində törətdikləri qətləmin üzəri 2021-ci ilin 24 aprelinə açılıb. Sözügedən tarixdə Baş Prokurorluğun İstintaq idarəsinin müstəntiqləri tərəfindən Başlıbel kəndində müvafiq istintaq hərəkətləri keçirilərək 50 sm dərinlikdə torpağa basdırılmış kəskin çürüməyə məruz qalararaq skeletləşmiş 12 nəfərin meyitlərinin qalıqları aşkar edilib. Faciə qurbanlarının meyit qalıqlarından və həmin şəxslərin ailə üzvlərindən götürülmüş DNT analizlərinin, molekulyar-

genetik və digər xüsusiyyətlərini araşdırılması üçün tibbi-kriminalistik ekspertizalardan noticələri onların erməni hərbiçiləri tərəfindən güllələnərək qətlə yetirildiyini təsdiqləyib.

Bu ilin fevral ayında isə Xocavənd rayonunun Edilli kəndi ərazisində Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçularının olması ehtimal edilən şəxslərin kütləvi dəfn edildiyi məzarlıq aşkar edilib. İlkin məlumatlara görə, Edilli kəndindəki kütləvi məzarlıqda 15-20 nəfərin qalıqları var. Məzarlıq haqqında məlumat verən Şəmsi Şıxəliyevi 1993-cü il avqustun 28-də ermənilər girov götürüb. O, 48 gün bu kənddə girov qalıb və həmin müddətdə Füzulinin kəndlərində gedən dəyişlərdə ölə və yaralanan Azərbaycan hərbiçilərinin KamAZ markalı maşınla daşınıb gətirildiyini, bu kəndin ərazisində kütləvi şəkildə traktorla qazılan quyulara töküldüyünün şahidi olub.

Araşdırmalar zamanı məlum olub ki, işğaldan azad edilən Ağdam, Füzuli, Xocavənddə və Şuşa şəhərinin ətrafında da belə məzarlıqlar mövcuddur.

#### Onlara dəhşətli işğəncələr verilib

Martin sonlarında Azərbaycan Ordusunun hərbiçiləri tərəfindən Xocalı rayonunun Fərrux kəndi ərazisindəki məzarlıqlarda qazıntı işləri aparılarkən

ermənilərin törətdiyi daha bir vandallıq aktı üzə çıxıb. Belə ki, onlar qazıntı aparıqları ərazidə insan skeletləri aşkar ediblər. Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla əlaqədar Dövlət Komissiyası faktla bağlı bildiriş ki, Fərrux yüksəkliyi uğrunda Birinci Qarabağ müharibəsi zamanı ağır dəyişlərin getdiyini və Ermənistan silahlı birləşmələri tərəfindən işğal edildiyini nəzərə alaraq, tapılan meyit qalıqlarının şahid olmuş Azərbaycan hərbiçilərinə aid olduğu ehtimal edilir.

Birinci Qarabağ müharibəsində Fərrux yüksəkliyi uğrunda dəyişlərdə 62 nəfər Azərbaycan hərbiçisi itkin düşmüş şəxs kimi Dövlət Komissiyasında qeydiyyatı alınıb.

Eyni zamanda bu qurumda toplanmış məlumatlara əsasən, Fərrux yüksəkliyinin yaxınlığında yerləşən, Xocalı rayonu Pirlər kəndindən 46 nəfər, Ağdam rayonu Əliagəli kəndindən 11 nəfər Azərbaycan hərbiçisi itkin düşüb.

Bu il sentyabr ayında Xocavəndin Edilli kəndində daha bir kütləvi məzarlıq aşkar edilib. Edillidə hərbi olduğu ehtimal olunan 12 nəfərin meyit və kəndirlə bağlanmış, həmçinin işğəncə əlamətləri aşkarlanan qalıqları tapılıb.

Səhiyyə Nazirliyinin Məhkəmə Tibbi Ekspertiza və Patoloji Anatomiya Birliyinin Tibbi Kriminalistika şöbəsinin tərtib edilmiş, meyit qalıqları Azərbaycan hərbiçilərinə aiddir. Onların üzərində paltarlar, ayaqlarında qara dəriyə bənzər çəkmələr var. Bundan başqa, sahələrdən kimlik sənədləri, iki ədəd bıçaq, siqaret kötükləri, güllə, patron və gilzilər aşkar olunub. Aşkar olunan skeletlərin belində kəmərlər var. Bu kəmərin üzərindəki paslanmış demir lövhədə çəpik, orağ və ulduz təsvirləri qeyd olunub.

Oktyabrın 17-də Xocavənd rayonunun daha bir kəndində, Ərəküldə insan skeletinin hissələrinə bənzər sümüklər aşkarlanıb.

Daxili İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən bildirilib ki, ilkin araşdırma zamanı məlum olub ki, sümüklər ərazidəki yağışlardan sonra baş vermiş torpaq sürüşməsi zamanı üzə çıxıb. Sümüklər həmin yerdən toplanaraq aidiyyəti üzrə ekspertizaya təqdim olunub.

#### Ermənistan itkin düşmüş azərbaycanlıların taleyinə aydınlıq gətirməkdən yayınır

44 günlük müharibədən sonra Azərbaycanın Ermənistanına qarşı əsas tələblərindən biri Birinci Qarabağ müharibəsində itkin düşmüş 4 minədən çox azərbaycanlı haqqında məlumatı, eləcə də kütləvi məzarlıqların koordinatlarını verməsi barədədir. Ermənistan isə hələ də bu tələbləri yerinə yetirməkdən boyun qaçıdır, bununla da törətdiyi insanlıqdan uzaq əməllərini gizlətməyə cəhd edir, amma mənasız yərə.

Çünki Ermənistanın azərbaycanlılara qarşı həyata keçirdiyi müharibə cinayətləri hər ötən gün üzə çıxır. İşğaldan azad edilən ərazilərimiz ermənilərin törətdiyi daha bir müharibə cinayətini, minalardan təmizləndikcə, qatillərin qara torpaq altında gizlətməyə çalışdıqları qanlı əməlləri də aşkar olur.

Və dünya da illərdir inadla görməzdən gəlməyə çalışdığı erməni faşizmini inkarolunmaz faktlarla görür və bunu etiraf etmək məcburiyyətində qalır.

Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"

## 22 ZƏFƏR gündəliyi Oktyabr 2020-ci il

Gecə cəbhənin Ağdərə-Ağdam, Füzuli-Cəbrayıl və Zəngilan-Qubadlı istiqamətlərində döyüş əməliyyatları müxtəlif intensivliklə davam edib. Düşmən müdafiə mövqelərini atıcı silahlar, minaatanlar və toplardan atəşə tutub.

Azərbaycan Ordusunun keçirdiyi əməliyyat nəticəsində cəbhənin Qubadlı istiqamətində Ermənistan silahlı qüvvələrinin müdafiə olunan bölmələri şəxsi heyət və hərbi texnikada itki verərək strateji yüksəklik və bir sıra mövqələrdən geri çəkilməyə məcbur edilib.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin cəbhənin Xocavənd istiqamətində mövqə tutan 155-ci artilleriya alayının D-20 batareyasının şəxsi heyəti arasında çoxlu sayda yaralanan var. Onların təxliyəsi üçün neqliyyat vasitəsinin çatışmazlığı və yolların bağlanması məlum olub.

Bütün cəbhəboyu döyüşlər davam edir. Qoşunlarımız əməliyyat şəraitinə nəzarət edir.

böyli, Dərzili kəndlərini işğaldan azad etmişdir. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycanıdır!"

Prezidentin növbəti müjdəli məlumatında qeyd edilir:

"Müzəffər Azərbaycan Ordusu Zəngilan rayonunun Kolluqışlaq, Malatkeşin, Kənd Zəngilan, Genlik, Vəliqulubəyli, Qaradərə, Çöpədərə, Tatar, Tiri, Əmirxanlı, Qarqulu, Bartaz, Dəlləkli kəndlərini və Ağbənd qəsəbəsini işğaldan azad etmişdir. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycanıdır!"

Dövlət başçısının 3-cü paylaşımında isə deyilir: "Ağbənd qəsəbəsinin azad edilməsi ilə Azərbaycan və İran İslam Respublikası dövlət sərhədinin tam nəzarətə götürülməsi təmin olundu. Bu münasibətlə Azərbaycan və İran xalqını təbrik edirik. Eşq olsun müzəffər Azərbaycan Ordusuna!"

Şəhər saatlarında Ermənistan ərazisindən Azərbaycan ərazisi əməliyyat-taktiki raket kompleksindən ballistik raketlərlə atəşə tutulur.



Düşmən tərəfindən saat 07:00 radələrində Siyəzən rayonu istiqamətində 3 raket, saat 09:00 radələrində isə Qəbələ rayonu istiqamətində 2 raket və Kürdəmir rayonu istiqamətində 1 raket buraxılıb.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin hədəfi dinc əhali və mülki infrastruktur olur.

Düşmənin raket hücumu nəticəsində tələfat yoxdur.

Hədrət qəsəbəsindən şimalda yerləşən düşmənin artilleriya bölmələrinə yeni gətirilmiş köüllülər atəş mövqelərini tərk edərək qaçır.

Saat 09:15-dən başlayaraq Ermənistan silahlı qüvvələri işğal olunmuş ərazilərimizdə Füzuli rayonu ərazisindəki mövqelərimizi reaktiv artilleriya sistemlərindən atəşə tutur.

İlham Əliyev @azpresident · 3 saat  
Ağbənd qəsəbəsinin azad edilməsi ilə Azərbaycan və İran İslam Respublikası dövlət sərhədinin tam nəzarətə götürülməsi təmin olundu. Bu münasibətlə Azərbaycan və İran xalqını təbrik edirik. Eşq olsun müzəffər Azərbaycan Ordusuna!

İlham Əliyev @azpresident · 3 saat  
Müzəffər Azərbaycan Ordusu Zəngilanın Kolluqışlaq, Malatkeşin, Kənd Zəngilan, Genlik, Vəliqulubəyli, Qaradərə, Çöpədərə, Tatar, Tiri, Əmirxanlı, Qarqulu, Bartaz, Dəlləkli kəndlərini və Ağbənd qəsəbəsini işğaldan azad etmişdir. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycanıdır!

İlham Əliyev @azpresident · 10 saat  
Müzəffər Azərbaycan Ordusu Füzuli rayonunun Mollavəli, Yuxarı Rafədini, Aşağı Rafədini, Cəbrayıl rayonunun Sirik, Şıxlar, Mostalıbəyli, Dərzili kəndlərini işğaldan azad etmişdir. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycanıdır!

Prezident İlham Əliyev rəsmi tviter səhifəsində gün ərzində 3 paylaşım edir. İlk tvitdə dövlət başçısı yazır:

"Müzəffər Azərbaycan Ordusu Füzuli rayonunun Mollavəli, Yuxarı Rafədini, Aşağı Rafədini, Cəbrayıl rayonunun Sirik, Şıxlar, Mostalıbəyli, Dərzili kəndlərini işğaldan azad etmişdir. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycanıdır!"

R. BAXŞƏLİYEV,  
"Azərbaycan"







# REGİONLAR



## Məqsəd məhsuldarlıq hesabına istehsalı artırmaqdır

Goranboyda kənd təsərrüfatının gəlirli sahələrindən olan pambıqçılığın inkişafına xüsusi maraq var. Fermerlər bu gəlirli sahənin daha çox rentabelli olması üçün bütün qüvvə və imkanlarını səfərbərliyə almışlar. Bunun sayəsində rayonda pambıq istehsalı ildən-ilə artır.

Artımın bir səbəbi də yerli icra orqanının fermerlərin problemlərinin həllinə diqqətlə yanaşmasıdır. Hər il yığımın müvafiq və optimal müddətdə başa çatdırılması üçün yığımın əvvəl rayon üzrə geniş müşavirə keçirilir, sahəyə cavabdeh olan təşkilatlar qarşısında vəzifələr qoyulur. Yaradılan qərarğa isə bütün iş

lərə nəzarət edir. Bu tədbirlər yığım vaxtı özünü göstərir.

Hazırda rayonda pambıq yığımı sürətlə davam edir. Noyabrın 10-na kimi tarlalardan 1600 tondan çox pambıq yığılaraq qəbul məntəqələrinə təhvil verilmişdir. Cari il hər hektardan 29-30 sentner məhsul toplandıqca gözlənilir ki, bu da ötən ilə müqayisədə 2-3 sentner yüksəkdir.

Qeyd edək ki, rayonda pambıqçılığa əsasən "MKT İstehsal Kommersiya", "Azərpambıq" və "Goran-Cotton" MMC-lər məşğul olurlar.

**S.ƏLİYEV,**  
"Azərbaycan"

## KOBİA-nın dəstəyi ilə Ağalıda bazar açılıb

Zəngilanın Ağalı kəndində yaşayan sakinlərin gündüzlük tələbat mallarına olan ehtiyacının ödənilməsi məqsədilə bazar fəaliyyəti başlayıb.

İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin (KOBİA), Türkiyə və Azərbaycan İş Adamları və Sənayəçilər İctimai Birliyinin (TÜİB) və Türkiyənin "Kolin" şirkətinin dəstəyi ilə açılan bazarda 40-a yaxın sahibkarın məhsullarının sa-

tışı həyata keçiriləcək. Türkiyə-Azərbaycan Qardaşlıq küçəsində yerləşən bazarın ümumi sahəsi 240 m<sup>2</sup>-dir. Burada Ağalıda istehsal olunan məhsullarla yanaşı, ətraf rayonlarda yetişdirilən kənd təsərrüfatı məhsulları, gündüzlük tələbat malları, suvenir, xalça, toxuculuq məmulatları, əl işləri və s. məhsullar satılacaq.

Bazar Ağalı sakinlərinin gündüzlük tələbat mallarına olan ehtiyacını ödəməklə yanaşı, əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsində də əhəmiyyətli olacaqdır.



## Naringi yığımına başlanılıb

Bir neçə gündür Astaranın sitrus bağlarında naringinin tez yetişməsi sortunun yığımına başlanılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, sitrus bağlarında naringi yığımı əsasən dağətəyi kəndlərdə aparılır. Yerli naringi sortları gec yetişdiyindən indi bağlarda "Karlı" sortu yığılır. Hazırda 50 hektar sahədən 40 tondan çox məhsul yığılıb. Bu il məhsuldarlıq ötən ilə nisbətən yüksəkdir. Fermerlər məhsuldar ağacların hər birindən

100 kiloqrama yaxın naringi dərdiklərini bildirirlər. Amma dərimdə o qədər də həvəslə deyillər. Çünki bazarlarda naringinin satışı ötən ilə nisbətən xeyli aşağıdır. Ötən il bir kiloqramı 2 manata olan naringi bu il 80 qəpik - 1 manat 50 qəpiyə satılır.

Qeyd edək ki, Astarada 2416 hektar sahədə naringi bağı var. Onlardan 147,4 hektarı məhsuldardır. Bu sahələrdən keçən il təsərrüfat sahibləri 30 min tondan çox məhsul yığıblar.

# Payızda tək cücələri saymırlar

## Qazax kəndlisinin bu günlər hesabını apardığı məhsul çeşidi çoxdur

Adətən üçüncü rüb başa çatanda ilin necə yekunlaşacağı barədə fikir söyləmək mümkündür. Çünki ilboyu görülmüş işlərin nəticələri aşağı-yuxarı bu aylarda məlum olur. Bu baxımdan ötən 9 ay ərzində Qazax rayonunda əldə edilən rəqəmlərə nəzər salanda rayon sakinlərinin ilboyu necə işlədikləri barədə müəyyən təəssürat yaranır.

Rayonda 2022-ci ilin məhsulu üçün 11364,2 hektarda taxıl toxumu səpilmişdir ki, onun da 4876,6 hektarı buğ-

da, 6487,6 hektarı arpa sahələri olmuşdur. Bundan başqa, 1270 hektarda kartof, 90 hektarda vələmir, 474 hektarda

qarğıdalı, 71 hektarda sorqo, 16 hektarda noxud, 180 hektarda lobya, 4782 hektarda yonca, 44 hektarda günəbaxan, 20 hektarda sarımsaq, 27 hektarda soğan, 126 hektarda xiyar, 222 hektarda pomidor və s. ekilmişdir. Gərgin əmək sayəsində 20802,4 ton arpa (hər hektardan 32,1 sentner), 18774,9 ton buğda



(hər hektardan 38,5 sentner) biçilmişdir. Qeyd etdiyimiz digər bitki məhsulları istehsalında da artım qeydə alınmışdır.

Məlum olduğu kimi, Prezidentin 2019-cu il 27 iyun tarixli fərmanı ilə kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının subsidiyalaşdırılmasının yeni qaydaları təsdiq edilmişdir. Bu qaydalara əsasən, rayonun kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalçıları subsidiya almaq üçün "Elektron kənd təsərrüfatı informasiya sistemi"ndə (EKTİS) qeydiyyatdan keçərək öz ökinlərini bəyan etmişlər. Nəticədə ilin 9 ayı ərzində EKTİS-də rayonun 8940 fermeri tərəfindən 16000 hektar ökin sahəsi barədə qeydiyyat aparılmış və 2 milyon 907 min 848 manat subsidiya ödənilmişdir. Hazırda yazlıq və çoxillik ökinlərə görə subsidiya ödənişi davam edir.

İqtisadi cəhətdən gəlirli olan baramçılığın inkişafına rayonda diqqətə yanaşılır. Artıq 7 ilə yaxındır ki, qazaxlılar bu sahə ilə daha ciddi məşğul olurlar. Əvvəlki illərdə olduğu kimi, cari ildə də rayon kümcünləri yüksək göstərici əldə etmişlər. 21 kümcün 75 qutu ipəkqudu toxumu götürərək 3159 kiloqram yaş barama təhvil vermişdir.

Son illər rayonda arıçılığın inkişafına maraq xeyli artmışdır. Bu ilin aprel ayında rayonda 607 nəfərə məxsus 10131 arı ailəsi subsidiya üçün EKTİS-də qeydiyyatdan keçirilmişdir ki, bu da ötən ilə müqayisədə 70 nəfər arıçının və 1515 arı ailəsinin artması deməkdir.

Cari ilin ötən dövrü ərzində rayonda heyvandarlığın cins tərkibinin yaxşılaşdırılması istiqamətində də xeyli iş görülmüşdür. Xüsusilə iribaşlı heyvanlarda süni mayalanma aparılmasına xüsusi diqqət yetirilmişdir. Təkcə cari ilin 9 ayı ərzində 227 baş heyvanda süni mayalanma aparılmış, 104 baş sağlam bala alınmışdır. Hər bir sağlam buzova görə 100 manat olmaqla, heyvandarlara 10400 manat subsidiya ödənilmişdir.

**Sabir ƏLİYEV,**  
"Azərbaycan"



# Keçən il Ağcabədi əkinçisinin pambıqdan 25 milyon manatdan artıq gəliri olmuşdur

Rayonun fermerləri bu mövsüm qazanclarının daha çox olacağını gözləyirlər

pambıq istehsalından 25 milyon manata yaxın gəlir olub. Bu, çox yaxşı rəqəmdir. İnsanlar halal zəhmətləri hesabına yüksək qazanc əldə ediblər. Kimi yeni ev tikdirmiş, kimi şəxsi avtomobil alıb, kimi də oğul evləndirib, qız köçürüb. Bax, nəticə etibarilə dövlətin istədiyi də elə budur. Cari il pambıq ökinini sahələri xeyli genişləndirib. Tarlalarda bol məhsul yetişdirilib. Pambığın satılma qiymətlərinin artırılması torpaq istifadəçilərinə stimül yaradır. Odur ki, Ağcabədi pambıqçısının bu il də yüksək nəticə qazanacağına inanırıq.

Ağ örpəyə bürünmüş tarlaların kənarındaydıq. Sahədə pambıq yığım maşınlarının səsi ətrafa yayılır. Bura fermer İbrahim Ağamirovun sahəsidir. O, bu il 170 hektar sahədə bol məhsul yetişdirib. İbrahim həm də "MKT" MMC-nin Qarabağ üzrə aqronomudur. Söhbət zamanı öyrənirik ki, keçən il fermer təsərrüfatının üzvləri pambıq ökin-becərdikləri 75 hektar sahədən 50,1 sentner məhsul toplayıblar. Bu il isə təsərrüfat pambıq ökinini sahəsini iki dəfədən də çox artırıb. Üstünlük, fermer məhsuldarlığı da artırmaq əzminindədir. Hədəf 55 sentnerdir. İn-

diyodək sahələrin yarıdan çoxunun məhsulu yığılıb. Nəticə hədəfə yaxındır - 54 sentner. Ümumiyyətlə, Ağcabədi rayonunun iqtisadiyyatında pambıqçılıq mühüm yer tutur. "MKT", "Azərpambıq", "P.Aqro" və "Cotton Trade" MMC-lər bu il rayonun təsərrüfatlarında 11837 hektar sahədə pambıq ökinini üçün 2086 nəfər torpaq istifadəçisi ilə müqavilə bağlamışlar. Aqronekspertlərlə ciddi əməkdaşlıq sayəsində tarlalarda bol məhsul yetişdirilib. Məhsul yığımında isə texnikaya geniş meydan verilib. Hazırda tarlalarda 49 pambıqyığım ma-

şın işləyir. Yığılmış məhsulu daşımaq üçün nəqliyyat vasitələri də yetərincədir. Sahələrin defolyasiya edilib yığma hazırlanması işləri mərhələlərlə həyata keçirilir.

Aqar sektorda qabaqcıl təcrübəni, müxtəlif texnologiyaların öyrənməni kimi tanınan Ağcabədi nail olduğu gənclik mövqeyi pambıqçılıqda da qoruyub saxlamaq əzminindədir. Məhsul yığımı isə davam edir və başlıqlı dağlara bənzəyən pambıq tayarlarının sayı gündən-günə artır.

**Lazım QULİYEV,**  
"Azərbaycan"

## Prezident İlham Əliyevin göstərişinə əsasən bölgələrdə vətəndaşların qəbulu keçirilir

Energetika naziri Pərviz Şahbazov Göyçay rayonundakı Heydər Əliyev Mərkəzində vətəndaşları qəbul edib. Qəbul zamanı vətəndaşlar elektrik enerjisi təchizatı, elektrik enerjisi verilişinin keyfiyyəti, elektrik xətti, qurğu və avadanlıqların istismar vəziyyəti, sərbəst qoşulma, işlə təminat və digər məsələlərlə bağlı müraciətlərini diqqətlə çatdırıblar.

Nazirliyin müvafiq struktur bölmə rəhbərlərinin iştirakı ilə keçirilən qəbulda vətəndaşların müraciətləri dinlənilib, qaldırılan məsələlərin qanunvericiliyin tələblərinə uyğun həll edilməsi üçün lazımı tapşırıqlar verilib. Nazirliyin fəaliyyət dairəsinə aid olmayan müraciətlər isə aidiyyəti qurumlara göndərilməsi üçün qeydə alınıb.

Qəbulda Göyçay, Ucar, Bərdə və Şəki rayonlarından olan 14 vətəndaş iştirak edib.

Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri Saleh Məmmədov Törtər rayonunda vətəndaşların qəbulu edib. Törtər rayonunun Gənclər Mərkəzinin inzibati binasında keçirilən qəbulda Törtər və Bərdə rayonlarından olan vətəndaşların müraciət və şikayətləri dinlənilib.

Qəbul zamanı müraciətlər əsasən avtomobil yollarının təmir-bərpası və yenidən qurulması, işə qəbul və digər məsələlərlə bağlı olub.

## Şamaxıda yeni meyvə sortları və ting istehsalı prosesinin təqdimatı keçiriləcək

Ötən il fəaliyyətə başlayan Şamaxı Üzüm Tingçilik Mərkəzi üzüm və digər meyvə tinglərinin istehsalı üzrə dünyanın ən qabaqcıl seleksiya şirkətləri ilə əməkdaşlığı davam etdirir.

İspaniyanın "PSB Produccion Vegetal" şirkətilə əldə olunmuş razılaşmaya əsasən, tingçilik mərkəzində bu şirkətə məxsus yeni meyvə sortlarının yetişdirilməsi və ixracı təşkil edilir. İspaniya şirkətinə məxsus olan sortların əsas üstünlüyü biotik və abiotik stres amillərinə davamlı, tez məhsulda düşən (2-ci ildən etibarən) və daha məhsuldar olmasıdır. Bu ilin oktyabrın 28-də xarici və yerli mütəxəssislərlə birgə Şamaxı Üzüm Tingçilik Mərkəzində yeni meyvə seleksiya nailiyyətlərinin təqdimatı ke-

çiriləcək. Mərkəzdə yeni salınmış kolleksiya bağları, istixana kompleksi, calağ prosesi və tinglər nümayiş etdirildikdən sonra İspaniya şirkətin nümayəndələri, aqrar sahədə çalışan mütəxəssislər və fermerlərlə birlikdə müzakirələr aparılacaq və iştirakçıların sualları cavablandırılacaq.

Qeyd edək ki, ölkədə tingçilik sahəsinin inkişaf etdirilməsi Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin əsas hədəflərindən biridir. Bu baxımdan Şamaxı Üzüm Tingçilik Mərkəzinin yaradılmasında əsas məqsəd respublikanın meyvəçilik təsərrüfatının xəstəlik və zərərvericilərdən azad, bəyan edilən sortla doğru və müxtəlif iqlim şəraitlərinə adaptasiya qabiliyyəti ökin materialları ilə təmin etməkdir.

AZƏRTAC





# Fransanın büdcəsi "zorla" qəbul olundu

Parisdə baş vermiş növbəti faciə qeyri-leqal miqrantların ölkədən qovulması məsələsini yenidən aktuallaşdırıb

Fransada davam edən ümumtətilə bağlı yaranmış mürəkkəb vəziyyət Milli Assambleya deputatlarına da təsirsiz ötürməyib. Belə ki, hökumətin 2023-cü il üçün maliyyə haqqında qanun layihəsini parlamentdə müzakirə və təsdiq etmədən qəbul etmək üçün Konstitusiyaya hüquqdan istifadə etməsi qərar ciddi etiraz səbəb olub. Eyni zamanda Xalqların Yeni Ekoloji və Sosial Birliyi (NUPES) aliyansının deputatları iclas zalını tərk ediblər.

Səs çoxluğu olmadığı halda, Baş nazir Elizabet Born düzəlişlərlə bağlı müzakirələri dayandırıb. Halbuki müzakirə olunan üçün parlamento 3000 təklifin daxil olduğu bildirilib: "Fransızlar bizdən ardıcıl hərəkətlər və nəticələr gözləyirlər və buna görə də Konstitusiyamızın 49.3-cü maddəsinə əsasən, hökumət adından mon 2023-cü ilin maliyyə haqqında qanun layihəsinin birinci hissəsi üçün məsuliyyəti öz üzərimə götürürəm".

Layihə elektrik enerjisi və qaz qiymətlərinin artmasının qarşısını almaq üçün 45 milyard avroluq "tarif qalxanı" tətbiq etməklə dövlət büdcəsinin kəsirini ÜDM-in 5 faizi səviyyəsində saxlamağı nəzərdə tutur.

Öz növbəsində sağ müxalifət bunu qəbul edilməz hesab edir.

"Les Republicains Partiyasının deputatı Olivye Marleksin dediyinə görə, bu, məsuliyyətsiz büdcə ölkənin maliyyə vəziyyətini üçünlükə gətirib və onlar heç bir halda bu sənədə səs verməzlər. Hökumətin 49.3-cü maddəyə istinad etməkdən başqa yolu yoxdur.

NUPES deputatları öz növbəsində hesab edirlər ki, büdcədə inflyasiya şəraitində fransızların alıcılıq qabiliyyətinə təsir edən sosial fəvqəladə vəziyyət və iqlimlə bağlı yaranmış fəvqəladə vəziyyət nəzərə alınmalıdır.

Onlar faktiki legitimliyin olmamasına görə Elizabet Bornun hökumətinə etimadsızlıq səsvərməsi tələb edirlər.

Yaşıl Partiyası - NUPES blokundan Siril Şatelenin fikrincə, bu, çoxluğu olmayan, etimad səsvərməsindən keçmiş, büdcə və maliyyə trayektoriyasında çətinliklərlə üzlənmiş hökumətdir: "Bu, Milli Assambleyada plüralizmlə nə edə-



cəyini bilməyən və qanunvericilik seçkilərinin nəticələrini nəzərə almayan hökumətdir".

Marin Le Penin ifrat sağçı Milli Birlik Partiyasından olan deputatlar da hökumətin devrilməsi ümidi ilə etimadsızlıq səsvərməsi elan ediblər.

Fransanın sağçı və ifrat sağçı partiyaları isə miqrasiya qanunlarının sortləşdirilməsini tələb edirlər. Bu cür bəyanatlarla publisist və prezidentliyə keçmiş namizəd Erik Zemmura birlikdə yüzlərlə adam Parisdə Danfer-Roşo meydanına toplaşib.

Bu günlərdə Parisin şimalında cəssədi tapılan 12 yaşlı qızın qətlinin ölkədə qeyri-leqal yaşayan 24 yaşlı əlcəzairli qadın tərəfindən törədilməsinə şübhələr yaranırdıqdan sonra Fransada miqrasiya ilə bağlı müzakirələr yenidən güclənib.

Milli Assambleyanın Respublikaçılar Partiyasından olan deputatı Oreyen Prad-

deyir: "Biz hamımız kollektiv məsuliyyət daşıyıq. Ölkə bu məsuliyyəti daşıyır. İndi biz Fransa ərazisini tərk etməyi tələb edən sonad hazırlamaqla problemin həlli variantlarını təklif edirik. Ölkəmizdə illər əvvəl məhv edilmiş psixiatriya ilə bağlı qərarlar qəbul edirik".

Sosialist Partiyasından parlamentin üzvü olan Jerom Gecinin fikrincə, immiqrasiya siyasəti problemi haqqında danışmaq vacibdir, lakin bunu baş vermiş faciənin emosional hissələri altında etmək risklidir. Axı bu dramatik hadisə qanunvericilərin və qərar qəbul etməli olanların fikrinə təsir göstərə bilər.

Bundan əvvəl Fransa hökuməti qanunsuz miqrantların ölkədən çıxarılması məsələlərində daha effektiv hərəkət edə biləcəyini etiraf edib.

Rizvan CƏFƏROV, "Azərbaycan"

## Laçında mina partlayışı baş verib

Oktyabrın 21-də Laçın rayonunun Suarası kəndində minalardan təmizlənməmiş ərazidə piyada öleyhinə minanın partlayışı baş verib.

Azərbaycan Respublikasının Minatəmizləmə Agentliyinin (ANAMA) Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, ilkin məlumat əsasında hadisə nəticəsində Həmidov Elşəver Sovet oğlu və Həsənov Səbuhi Telman oğlu xəsarət alıblar.

Hadisə ilə bağlı araşdırma aparılır, araşdırmanın nəticəsinə dair ictimaiyyətə əlavə məlumat veriləcək.



## OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ!

"Azərbaycan" qəzetinə 2022-ci il üçün abunə yazılışı kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır. Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

"Azərpoçt" MMC	(012) 598-49-55, (051) 225-02-13
"Qaya" firması	(012) 566-77-80, (050) 214-40-53
"Region Press" MMC	(055) 316-79-01, (050) 316-79-01
"Səma-M" MMC	(012) 594-09-59
"Ziya" LTD	(012) 497-76-96, (050) 306-77-22
"Pressinform" MMC	(012) 598-49-52, (070) 340-01-00
"City press" MMC	(055) 819-09-26

**1 illik -124,80** (yüz iyirmi dörd manat səksən qəpik) **manat**  
**6 aylıq - 62,40** (altmış iki manat qırx qəpik) **manat**  
**3 aylıq - 31,20** (otuz bir manat iyirmi qəpik) **manat**

**Hörmətli oxucular!**  
 Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə üzlənsəniz, (012) 539-59-33 nömrəli telefona zəng vura bilərsiniz.

## Azercell korporativ abunəçilərinin nəzərinə!

21 noyabr 2022-ci il tarixindən etibarən "Azercell Telekom" MMC-nin fakturalı xətt sistemində korporativ abunəçilərə təqdim edilən "Region 1" tarif paketinin adı dəyişdirilərək "Biznesim Region" adlandırılacaq. Həmin tarixdən etibarən tarif paketindən daha əlverişli istifadə şərtləri təqdim ediləcək.

## Türkiyədə keçirilən taktiki təlim başa çatıb

Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında hərbi əməkdaşlıq üzrə fəaliyyət planına əsasən, qardaş ölkənin Hərbi Dəniz Donanmasında təcrübə keçən hərbi qulluqçularımızla İzmir şəhərinin Foça dəniz bazasında taktiki təlim keçirilib.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, təlimdə qarşıya qoyulan tapşırıqlar müvəffəqiyyətlə yerinə yetirilib.

Foça hərbi dəniz bazasının komandiri kontr-admiral Mustafa Biçen rəhbərliyi ilə Egey dəniz sularında keçirilən taktiki təlimin yekununda təlimdə iştirak edən tapşırıqlar həll edilmişdir. Təlimin yekununda çıxış edərək iştirakçılara tövsiyələrini verən kontr-admiral M.Biçen uğurlar arzulayıb. Sonda xatirə şəkli çəkdirilib.

## Azərbaycan Ordusuna məxsus avtomobil atəşə tutulub

Ermenistan silahlı qüvvələrinin bölmələri oktyabrın 20-si gecə saatlarında Basarkeçər rayonunun Günəşli və Yuxarı Şorca yaşayış məntəqələrində yerləşən mövqelərində yerləşən müxtəlif çaplı silahlardan fasilələrlə atəşə tutulub.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, bundan əlavə, Kəlbəcər rayonunun Zeylik yaşayış məntəqəsi istiqamətində bölmələrimizə təminat daşınan bir ədəd KamAZ markalı avtomobil də Ermenistan hərbi bölmələri tərəfindən atəşə məruz qalıb. Texnikaya zərər dəyəsə də, şəxsi heyət arasında xəsarət alan olmayıb.

"CARGO DİEM" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətə məxsus İN/L-441/2020 nömrəli, 17.11.2020-ci il tarixli lisenziya itdiyi üçün etibarsız sayılır.

### Azərbaycan Respublikasının ərazisində COVID-19 ilə bağlı son vəziyyət

Ümumi	Bu gün 21.10.2022
Ümumi yoluxanların sayı	822 852
Yeni yoluxanların sayı	47
Ümumi sağalananların sayı	812 544
Yeni sağalananların sayı	58
Aktiv xəstə sayı	373
Ümumi test sayı	7 301 286
Yeni test sayı	1962
Ümumi ölümlərin sayı	9 935
Bu günkü ölümlərin sayı	0

### Azərbaycan Respublikasının ərazisində COVID-19 əleyhinə aparılan vaksinasiya ilə bağlı son vəziyyət

Ümumi	Bu gün 21.10.2022
Vaxtdan keçirilən vaksinasiyaların sayı	13 905 828
Bu günkü vaxtdan keçirilən vaksinasiyaların sayı	608
1-ci doza vaxtdan keçirilən sayı	5 388 125
1-ci doza vaxtdan keçirilən sayı	265
2-ci doza vaxtdan keçirilən sayı	4 870 495
2-ci doza vaxtdan keçirilən sayı	85
3 və daha çox doza vaxtdan keçirilən sayı	3 384 553
3 və daha çox doza vaxtdan keçirilən sayı	217
Yeni vaxtdan keçirilən "Boost" doza vaksinasiyalarının sayı	262 655
Yeni vaxtdan keçirilən "Boost" doza vaksinasiyalarının sayı	41

Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı: [www.azerbaijan-news.az](http://www.azerbaijan-news.az)

## «AZƏRBAYCAN» qəzetinin reklam xidməti

### ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

"Azərbaycan" qəzeti redaksiyasının kollektivi qələm dostları Əflatun Amaşova özizi

**SƏKİNƏ XANIMIN** vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bəxtiyar Sadıqov Cahan Məmmədova bacısı

**AFİYƏT XANIMIN** vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Şirvan Apellyasiya Məhkəməsinin sədri Vəli Abdullayev Gəncə Şəhər Məhkəməsinin hakimi Gündüz Şirinovun atası

**ƏHMƏD ŞİRİNOVUN** vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Prokurorluğunun kollektivi Qaradağ rayon prokurorunun böyük köməkçisi Nurlan Rahmanova anası

**ZƏRİFƏ XANIMIN** vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Tovuz Rayon İcra Hakimiyyətinin kollektivi Məmməd Məmmədova bacısı

**AFİYƏT XANIMIN** vəfatından kədərləndiyini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

"Aqrarkredit" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti Bank olmayan Kredit Təşkilatının İdarə Heyəti və kollektivi Cahan Məmmədova bacısı

**AFİYƏT XANIMIN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

<p><b>BAŞ REDAKTOR</b></p> <p><b>Bəxtiyar SADIQOV</b></p>	<p><b>Ünvan</b></p> <p>AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətbuat prospekti, 529-cu məhəllə, 11 mərtəbə</p> <p>e-mail: secretary@azerbaijan-news.az, azreklam@mail.ru, azerbaijan-news@mail.ru, www.azerbaijan-news.az</p>	<p><b>Telefonlar</b></p> <p>Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavinləri - 538-86-86, 434-63-30, 539-72-39, Məsul katib - 539-43-23, Məsul katib müavinləri - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,</p>	<p>Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 539-63-82, 432-37-68 Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60 İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Fotoilustrasiya şöbəsi - 538-84-73, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Mühasibatlıq - 539-59-33</p>	<p><b>Qeydiyyat nömrəsi 1</b></p> <p>"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb sahifələnmis, "Azərbaycan Nəşriyyatı" MMC-də çap edilmişdir</p>	<p>Rəsmi sənəd və çıxışlarda sənədlərlə bərabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir</p> <p>Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır</p>	<p><b>Gündəlik qəzet</b></p> <p><b>Tiraj 6508</b> <b>Sifariş 2969</b> <b>Qiyməti 40 qəpik</b></p>
---	---	--	---	---	---	---